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SILMADE KONTROLL JA
PRILLIDE MÜÜK

• kuivasilmatest
• silmarõhu mõõtmine
• optilised päikeseprillid

• kuivasilmatest
• silmarõhu mõõtmine
• optilised päikeseprillid

Alates kell 10.00

Silmade kontroll 20 € Prilliostjale TASUTA!

04.09 MÄRJAMAA RAHVAMAJAS

05.09 TABASALU EAKATE PÄEVAKESKUSES Etteregistreerimine 5323 2454

03.09 VÄIKE-MAARJA HOOLDEKODUS Etteregistreerimine kell 8-16, 510 3585

10.09 TARVASTU PÄEVAKESKUSES

12.09 TAMSALU KULTUURIMAJAS

13.09 RAPLA KULTUURIKESKUSES

Etteregistreerimine kell 9-16, 5323 2454

Etteregistreerimine kell 9-15, 5323 2454

11.09 KUUSALU RAHVAMAJAS

Etteregistreerimine 4820075, 5656 4614

Etteregistreerimine kell 9-16, 5323 2454

Vanaduspensonäridele kompenseerib Harku vald 50% kontrolli hinnast.

Etteregistreerimine kell 9-16, 5323 2454

17.09 JÄRVA-JAANI PÄEVAKESKUSES (Ines Kurvits) Etteregistreerimine kell 9-15, 5349 4346

18.09 TÕSTAMAA RAHVAMAJAS Etteregistreerimine kell 9-15, 5323 2454

19.09 KEHRA TERVISEKESKUSES Etteregistreerimine kell 8-16, 608 4400

20.09 SAUE SOTSIAALKESKUSES Etteregistreerimine kell 8-16, 5323 2454

23.09 KÕMSI RAHVAMAJAS

24.09 ABJA KULTUURIMAJAS

25.09 AVINURME  KULTUURIKESKUSES

Etteregistreerimine kell 9-15, 5323 2454

Etteregistreerimine kell 9-16, 5323 2454

Etteregistreerimine kell 9-16, 5323 2454

26.09 RAASIKU ABULATOORIUMIS

30.09 KOERU TEENINDUSKESKUSES

Etteregistreerimine kell 9-15, 608 2369

Etteregistreerimine kell 8-16, 5323 2454

Etteregistreerimine kell 9-16, 5323 2454

06.09 ARAVETE KULTUURIMAJAS Etteregistreerimine kell 9-15, 5323 2454

09.09 HIIUMAAL LÕOKESE HOTELLIS Alates kell 12.00

SAADAVAL KA 40 L VÕRKKOTIS 30 CM
KUIVAD LEPPA JA KASKE, KOOS TRANSPORDIGA.Tel 5554 6093.

MÜÜA SOODSALT KÜTTEPUID
TOORED JA KUIVAD,

KOOREM LAOTUD

Jaama pst 5, Rakvere Tel: 5586 786,•

e-mail: kyttesalong@gmail.com www.küttesalong.ee•

Oleme avatud:

E-R 8.00-17.30

L 9.00-14.00

Ideest teostuseni!

Järelmaksu

võimalus!

Tuttav vaatepilt?

Rakvere Küttesalongil on lahendus!

Miridon veetöötlusseadmetega saad puhta,

kvaliteetse ja lõhnatu kraanivee.
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President Alar Karis andis 
stardi vanasõidukite ühissõidule 

P resident Alar Karis andis kesknädalal Tallinna lauluväljakul stardi 
Balti keti 35. aastapäeva puhul Eestit, Lätit ja Leedut läbivale vana-
sõidukite ühissõidule.

„On sümboolne, et vanasõidukite ühissõit Tallinnast Vilniusesse, Bal-
ti keti 35. aastapäeval, algab just Tallinna lauluväljakult. Siin tuksus Ees-
ti iseseisvuse taastamise eelõhtul meie laulva revolutsiooni süda. See oli 
rahumeelne vastuhakk võõrale võimule, oma riigi tagasi võtmise võimas 
manifestatsioon,“ ütles riigipea.

President Karis meenutas, et üks laulva revolutsiooni laine ulatuski 
Tallinnast 675 kilomeetri kaugusele Vilniusesse. „23. augustil 1989 astu-
sid sajad tuhanded inimesed Eesti, Läti ja Leedu rahvarinnete kutsel inim-
ketti, mis läbis kolm riiki ning nõudis vabadust Stalini-Hitleri salalepete-
ga alistatud maadele,“ ütles ta.

„Balti kett on osa meie vabaduse teest ja vanasõidukite ühissõit selle 
uhke meenutus,“ lausus riigipea ja tänas osalejaid, et nad jutustavad oma 
sõiduga kõigile lugu, kuidas Balti riigid oma vabaduse uuesti kätte said.

Vanasõidukite ühissõidul mööda Balti keti teed osales enam kui 200 
ajaloolist sõiduautot, bussi ja mootorratast, Eestist, Lätist, Leedust, Soo-
mest, Poolast ja Ukrainast.

Kuulutaja

Foto: Vabariigi Presidendi Kantselei / Raigo Pajula 

Karmeli kogudus alustab suhetele 
keskenduva sündmustesarjaga
Rakvere Karmeli koguduse te-
gemistest on Kuulutaja veer-
gudel ennegi juttu olnud, sest 
sealne tegus seltskond korral-
dab ikka aegamööda laiemale 
kogukonnale suunatud eripal-
gelisi ja elulisi üritusi. See-
kordsele sündmuste seeriale 
„Suhetega sina peale“ heitis 
valgust koguduse värske te-
gevjuht Merle Kotiesen.

Liisi Kanna

Kuidas sündmuste seeria „Suhe-
tega sina peale“ idee alguse sai?

Võib öelda, et idee on meiega 
kaasas käinud kogu aeg – Karmeli 
koguduse missiooniks on, et ini-
mese terviklik heaolu võiks kas-
vada. Aga täpsemalt antud sünd-
muste ideele hakkasime mõtlema 
kevadel. Näeme, et lähisuhted 
saavad alguse meist endist ja mõ-
jutavad suures osas meie rahulolu 
oma eluga, mistõttu on oluline aeg 
ajalt vaadata üle ja mõtestada oma 
lähisuhteid – kuidas mul läheb. 
Ning et seda üheskoos ja eraldi 
mõtiskledes teha, otsustasime tõs-
ta sügisel suhete teema taas esile 
ning luua keskkonnad, kus oma 
eale kohaselt saab nendel teemadel 
arutleda.

Rääkides sarja avapäeva õhtul 
etenduvast lavastusest „Suudlu-
sed“, kellele see ennekõike suu-
natud on? Ning kuidas koostöö 
ja ettevalmistused Tartu Linna-
teatriga sujunud on?

Jah, „Suhetega Sina peale“ sünd-
mused avab 6. septembril kell 19 
Tartu Linnateater etendusega 
„Suudlused“. Tartu Linnateatriga 
olema ka varem koostööd teinud 
ning kõik ilusti sujunud, nii ka see-
kord on see koostegemine puhas 
rõõm.

Etendusele on oodatud kõik alates 
varateismelistest, äratundmist ja-
gub kõigile. Lavastus pakub rohkelt 
naeru, romantikat ning siirast ära-
tundmist erinevatest eluetappidest, 
millest me inimestena läbi läheme 
– suhete võlu ja valu ning suhetes-
se panustamise õnnistus. Iga armu-
mine tähendab koos veedetud aega 
ning palju põnevaid ja romantilisi 
ettevõtmisi.

On 1958. aasta kevad, täis rõõmu, 
lapsemeelt ning avastusi. Meie loo 
kangelased John ja Mary on oma 
esimesel kohtumisel 11-aastased. 
Sellest kohtumisest saab alguse sii-
ras, vaimukas ning südantsoojendav 
armastuslugu, mis on tänaseks kest-
nud üle kuuekümne aasta…

Kutsume kaasa elama väga palju 
positiivset kajastust saanud lavastu-
se „Suudlused“ tegelastele, kelle ar-
mastus ja ühine teekond on tänaseks 
kestnud juba üle 60 aasta.

Kui kerge või raske on olnud 
sellesse sarja erinevas vanuses 
sihtrühmale sobivadi üritusi va-
lida ning külalisi leida? Millised 
„kirsid tordil“ ise veel lugejatele 
välja tooksid?

Rakvere Karmeli kogudus on 
avatud keskkond erinevatele põlv-
kondadele. Läbi aegade on kogudus 
lisaks tavapärastele pühapäevas-
tele teenistustele olnud aktiivne 
ka paljudes muudes valdkondades, 
mõeldes erinevatele eagruppidele, 
kus igaühele peaks leiduma midagi 
sobivat.

Lisaks etendusele, mis sobib 
tõesti kõigile, toimub paaridele 
7. septembril brantš, kuhu tule-
vad paarisuhte olulistel teemadel 
vestlema Iiri ja Hannes Hermaküla 
ning Eliisabet ja Mihkel Rehepapp. 
Brantš on tasuta, aga osalemiseks 
on oluline eelnev registreerimi-
ne Karmeli koguduse kodulehe 

kaudu. Lisaks pakume võimalust 
püsisuhtes olevatele paaridele osa-
leda 28. septembril ja 5. oktoobril 
PREP paarisuhtekoolitusel. PREP 
on mõeldud paaridele, kes soovi-
vad hoida ja tugevdada olemasole-
vat õnnelikku paarisuhet. Lisaks, 
paaridele, kelle suhe on rajalt maha 
jooksnud ning kes tahavad sobiva-
le rajale tagasi saada. Koolitajad on 
Karmen ja Meelis Maikalu.

Oktoobrist on kõigil võimalik osa 
võtta ALFA kursusest, et küsida ja 
mõtestada, kuidas suhestuda Loo-
jaga? Kursus on mõeldud kõigile 
neile, kes tahavad kristlusega vabas 
keskkonnas tutvuda. 

Noored on oodatud lisaks eten-
dusele ka spetsiaalselt neile mõeldud 
noorte õhtule. Väärikas eas inimes-
tele on aga 25. septembril sisukas 
kohtumine, kuhu sel korral tuleb 
kõnelema Tõnu Lehtsaar teemal 
„Üksilduse võlu ja valu“.

Kogemused Karmeli koguduse hoone kasutamisel teatripaigana on kevadel korraldatud teatrifestivalilt Fons Fest juba olemas. Foto: 
Andreas Preis
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www.grossitoidukaubad.ee

Tere tulemast! Ootame Teid!

igale alates euro väärtuses ostukorvile kaasa KINGITUS25
igas tunnis ühele ostjale ostukorv TASUTA
kohapeal degusteerimised

AVAMISPÄEVAL:
kell 10.00

UUE KAUPLUSEAVAME

1. detsembril

kell 10.005. septembril
ABJA-PALUOJA LINNAS

Viljandi tee 2a, Mulgi vald, Viljandimaa

Pakkumised kehtivad 26.08-08.09.2024 või kuni kaupa jätkub!Pakkumised kehtivad 26.08-08.09.2024 või kuni kaupa jätkub!
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MÕNE REAGA

Rakvere linnavalitsus esitas volikogule 
ettepanekud kohanimede määramiseks

R akvere linnavolikogu algatas juunikuisel istungil Kastani puies-
tee ja Võimla tänava nimede muutmise. Linnavalitsus ootas lin-
laste arvamusi Kastani puiestee ajaloolise nime taastamise osas ja 

kirjalikke ettepanekuid Võimla tänava uue nime osas kuni 28. juunini, 
misjärel vaagis esitatud ettepanekuid augusti alguses kogunenud linna-
valitsuse kohanimekomisjon.

Komisjon otsustas teha volikogule ettepaneku taastada Kastani puies-
teele ajalooline kohanimi Jaan Poska puiestee. Rakvere abilinnapea Kert 
Karuse sõnul on tänava ümbernimetamist riigimehe auks linna komis-
jonides arutatud ka varem. „Varasemate arutelude käigus ei pälvinud 
ümbernimetamine heakskiitu, seda ennekõike tänava ääres asunud pu-
namonumendi ja puiesteel kasvanud kastanite pärast. Nüüd, mil monu-
ment on teisaldatud ja Kastani puiestee saab rekonstrueerimise käigus 
valdavalt teist liiki puid, on sobilik aeg taastada tänava algne nimi. Jaan 
Poska puiesteeks nimetati tänav riigimehe auks ja mälestuseks 1925. aas-
tal. Jaan Poska roll Eesti omariikluse edendamisel on olnud hindamatu, 
mistõttu võiks taastada tänava endise nime,“ kõneles Karus.

Rakvere linna poolt korraldatud linlaste arvamuse teada saamise käi-
gus nõustus nime taastamisega kolm, vastu oli kaks ja neli isikut esitasid 
omapoolsed nimeettepanekuid. Pakutud nimed olid valdavalt spordiga 
seotud, kuna tänava äärde jäävad mitmed spordirajatised. „Samas on 
Rakveres Spordi tänav juba olemas, seetõttu tuleks komisjoni hinnangul 
sarnase kohanime määramisest hoiduda,“ märkis Karus.

Võimla tänava nime muutmiseks laekus nime otsimise kampaania 
käigus 16 ettepanekut. Pakuti nii Arvo Pärdi, Ott Arderi kui ka Alar 
Kotli tänavat, Maestro teed, Muusika ja Hariduse tänavat. „Komisjon 
leidis ettepanekuid vaagides, et kuna tänava ümbruses asub mitu 
praegust haridusasutust: Rakvere Vabaduse kool, Rakvere riigigüm-
naasium, Kauri kool, lisaks asus praeguses polikliiniku hoones endine 
Rakvere saksa eragümnaasium, siis miks mitte tähistada seda hariduse 
olulisust ja võimalust seda nõutada läheduses asuvatest haridusasutus-
test. Seetõttu otsustati teha linnavolikogule ettepanek määrata Võimla 
tänava uueks nimeks Hariduse tänav,“ ütles Karus.

Kuulutaja 

Uuenduskuur Kastani puiesteel. Foto: Kristel Mänd

Viru naiskodukaitsjad saavutasid esmaabi erialavõistlusel hõbemedali

L aupäeval toimus Pärnu maa-
konnas Naiskodukaitse es-
maabi erialavõistlus, kus Viru 

ringkonna naiskond võitis teise 
koha.

Võistkonna moodustasid Piret 
Rehe, Anneli Mikiver, Pärja Õun 
ja Katri Laksberg, kes suutsid edu-
kalt läbida kõik etteantud ülesanded 
ning näidata oma oskusi pingelistes 
situatsioonides.

Võistkonna liige Anneli Mikiver 
kirjeldas võistlust kui väljakutseid 
ja adrenaliini täis mõõduvõttu. Eri-
ti rõhutas ta autoavarii ohvrite kä-
sitlemise keerukust. „Mõned vead 
vajavad kindlasti ülevaatamist, kuid 
võistlus oli põnev ja pakkus pal-
ju uusi kogemusi,“ sõnas Mikiver. 
Vaatamata raskustele suutis mees-

kond säilitada kõrge võistlusvaimu, 
toetades üksteist huumori, laulu ja 
tugeva meeskonnatööga. „Jalad olid 
küll valusad ja selg kange, kuid ole-
me ülimalt õnnelikud oma saavutu-
se üle,“ lisas ta.

Mikiver rõhutas, et nende edu 
taga oli suurepärane meeskonna-
töö ja rollide selge jaotus. „Meie edu 
võtmeks oli kõikide kontrollpunkti-
de läbimine ja sujuv koostöö. Kõik 
teadsid täpselt oma rolli, mis aitas 
vältida segadust ja tagas kindla eda-
siliikumise,“ selgitas ta.

Võistlusel pandi osalejad proovile 
esmaabi andmises, meeskonnatöös 
ja loovuses. Ülesanded nõudsid kii-
ret reageerimist ja täpsust. 

Kokku võttis võistlusel mõõtu 11 
Naiskodukaitse ringkonda üle Ees-

ti. Võistluse võitis Rapla ringkonna 
naiskond ning kolmanda koha sai 
Lääne ringkond.

Esmaabi erialavõistlus toimub 
iga kahe aasta tagant ning see-
kordne võistlus korraldati Pär-
numaa ringkonna eestvedamisel, 
kaasates Kaitseliidu Pärnumaa 
malevat, Pärnumaa kodutüt-
reid ja noorkotkaid, Pärnu po-
litsei merepääste- ja piirikont-
rolligruppi ning Häirekeskust.
Naiskodukaitse, mis ühendab üle 
Eesti ligi 3900 aktiivset liiget, pa-
nustab riigikaitsesse ja ühiskonna 
arengusse, olles oluline osa Kait-
seliidu tegevustes ning isamaaliste 
traditsioonide edendamisel.

Kuulutaja Viru ringkonna naiskodukaitsjad said kaela 
hõbedase medali. Foto: Anneli Mikiver 
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Põhjanaabrite pealinnas podises 
valjult mitmetahuline metallikatel
Eelmisel reedel ja laupäeval 
toimus Helsingis vägev ja oo-
datud rahvusvaheline metalli-
pidu, Hellsinki Metal Festival. 
Kolmel laval astus ühtekokku 
üles üle kolmekümne bändi, 
festivali külastas kahel päeval 
kokku üle 16 000 huvilise.

Ülo Külm

Hellsinki Metal Festival toimus teist 
korda. Võrreldes eelmise aastaga oli 
sel korral nimekamaid artiste roh-
kem ja rahvastki kohal veelgi enam. 
Festivalil oli ka lausa oma soojen-
duspidu –  neljapäeval esines Hel-
singi jäähallis populaarne meloodi-
lisema metalli üksus Beast In Black. 
Hellsinki Metal Festival toimuski 
Helsingi jäähallis ja selle vahetus 
ümbruses suurel maa-alal. Ühte-
kokku oli püstitatud kolm lava, neist 
üks jäähallis sees.

Festivali peaesinejateks olid To-
bias Sammet´s Avantasia, Kreator 
ja Meshuggah, kuid kindlasti tu-

leks ära märkida veel Hammerfall 
ning karmima rea osas Satyricon ja 
Insomnium.

Loomulikult lisaks võrratu nais-
laulja, vana kooli metallileedi, tõe-
line ja rokile pühendunud metalli-
kuninganna Doro. Ta esines oma 
praeguse bändiga festivali teisel päe-
val, kuid kahjuks lühikese kavaga, 
vaid veidi üle tunni.

Avantasia vägev 
visuaalne spektaakel
Hellsinki Metal Festivali otsene pe-
aesineja Tobias Sammet´s Avanta-
sia oli muidugi ülivägev ja tuli välja 
ka päris efektse lavadekoratsiooni-
dest pungil pürotehnilise sõuga (tu-
leleegid, aurusambad ja ühe loo ajal 
isegi põlev klaver!). 

Avantasia etteaste, mis ühtlasi 
kubises külalismuusikutest, eelkõige 
just lauljatest, vältas pooleteisttun-
ni jagu. Avantasiaga rohkem kursis 
olevad teadsid aga väita, et nende 
sõud USA-s kestavad tavaliselt ko-
guni kaks ja pool tundi.

Aga Avantasia lauljad – üks pa-

rem kui teine. Põhirõhk muidugi 
Tobias Sammetil endal, kuid erine-
vate lugude kõlades käisid lavalt läbi 
näiteks sellised maailmanimed nagu 
Bob Catley (Magnum), Geoff Tate 
(ex-Queensryche) ja Ronnie At-
kins (Pretty Maids). Pluss võrratud 
naisvokalistid.

Mis lugudesse puutub, siis esitati 
teiste seas muidugi Avantasia ainu-
kest TOP 10 hitti „Lost In Space“ 

ja lõpetuseks ülihead „Sign of the 
Cross/The Seven Angels“.

Eesti bändid puudusid
Festivali raames toimus ka soomlas-
te au ja uhkuse Nightwishi ülivärs-
ke loo  videoklipi „The Day Of...“ 
ametlik esmaesitlus jäähallis suurelt 
ekraanilt.

Eesti bände polnud sel korral festi-
valil kahjuks mitte ühtegi. Kuid oma-
moodi huvitav kokkusattumus – fes-
tivali avapäeval esines soositud ko-
dumaine hiphop kollektiiv 5Miinust 
legendaarses Helsingi Tavastia klubis 
ja juba päeval oli selle ukse taga mär-
gata suure Eesti lipuga fänne.

MÕNE REAGA

Ees ootab suur 
Vennaskonna 
plaadiesitluskontsert
Järgmise neljapäeva õhtul leiab Rakveres Köster Gööcki ma-
jas aset eriline sündmus – legendaarne ansambel Vennas-
kond tutvustab oma uut albumit.

Liisi Kanna

Esitluskontserdi idee sündis Andres Jaalda ning Aarne Mäe initsiatiivil. 
„Seda ei juhtu iga päev, et üks legendaarne ansambel loob pea terve uue 
plaadi Rakvere kohaliku luuletaja sõnadele,“ rääkis Köster Gööchi maja 
peremees Andres Jaadla, viidates sellele, et just Aarne Mäe on kirjuta-
nud suurema osas vastse albumi laulutekstidest.

Andres Jaadlal endal on Vennaskonnaga ka isiklik side, lisaks sellele, 
et mees mõistagi nende fännide hulka kuulub, oli ansambli liige Allan 
Vainola tema klassikaaslane kooliajast. „Kui me oma bändiga Süütu Va-
naema alustasime, siis Pääsküla garaažis tegime aga koos Vennaskonna 
esimese koosseisuga proove. Oleme ühes garaažis Vennaskonnaga üles 
kasvanud,“ jagas Jaadla meenutusi.

„Nii saigi mõeldud, et teha äge Vennaskonna plaadi esitluskontsert 
ka Rakveres. Tuua fookusesse kohalikku touch. Oleme Rakveres saanud 
kuulsaks punklaulupidudega ja Vennaskond teeb ju sellist kohati ka 
meloodilist rokki. Kindlasti on see äge kuulamine,“ rääkis Köster Gööc-
hi maja peremees.

Jaadla märkis, et kontserdile tuleb kindlasti kohale ning annab au-
togramme ja ehk jagab omapoolseid kommentaare ka Aarne Mäe. 
„Muidugi on Vennaskonna muusika fännidel erakordne võimalus soe-
tada endale uus vinüülplaat, mille lugusid ei ole tegelikult veel üleval 
Spotifys ega mujal moodsates kanalites,“ tutvustas ta 29. augustil ees 
ootavat.

Alustuseks mängib sel õhtul aga noortebänd The True Tale Of – 
TTTO. „Noormehed olid täiesti vaimustuses mõttest astuda üles ko-
halikul laval niivõrd legendaarse bändi soojenduseks. Nad teevad väga 
noorusliku energiaga lahedat rokkmuusikat, peamiselt tuntud rokilu-
gude kavereid, mis panevad kaasa laulma ja hüppama ning tõmbavad 
rahva kindlasti juba alguses täiega käima,“ kiitis Andres Jaadla noori 
muusikuid.

Seni on Vennaskond värsket plaati tutvustanud vaid korra pisemale 
seltskonnale ühes Tallinna väikeses klubis. „Aga esimene suurem avalik 
esitlus toimub ikkagi Rakveres. Võib öelda, et see on uue plaadi esitlus-
kontsertide sarja sisuline avalöök,“ rõõmustas Jaadla kodulinna jõudva 
sündmuse üle. Ta lisas, et kuna tegu on põlvkondade ülese bändiga, siis 
on esinemispaika loodud ka VIP-ala, kus mugavalt istudes noorusaegu 
meenutada. Peosaal ise mahutab aga koguni paarsada inimest, nii et 
kõik Vennaskonna austajad – jalad selga ja andke minna!

Hetk sõust. Foto: Ülo Külm
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Perekonnasaladuste kaleidoskoop 
Rakvere Teatri laval

P eeter Raudsepa käe all ko-
gunes teatri proovisaali 
esimeseks lugemiseks „Tsi-

kaadide aeg“ trupp, et 25. oktoob-
ril publiku ette tuua ameerika näi-
tekirjaniku Branden Jacobs-Jen-
kinsi perekonnadraama.

Arkansases saavad oma lapse-
põlvekodus kokku üksteisest võõr-
dunud õed-vennad, et jagada ära 
oma hiljuti surnud isa pärandus. 
Tragikoomilises loos avaneb pere-
konnasaladuste värvikas kaleidos-
koop, mis sunnib kõiki minevikule 
ja tulevikule otsa vaatama.

Katkenud suhete parandami-
seks ei anta alati võimalust. Seda 
ei saa teha kindla valemi järgi, 
varuma peab aega, loovust ja jul-
gust, sest suhted on nagu habras 
taim. „Kas suhe inimesega on 
tähtsam kui suhe rahaga, mõne 
ideoloogiaga? Kas kusagil on veel 
olemas moraalsed mõõdupuud, 
millega hinnata vastutuse ja an-
destuse vahekordi?“ küsib lavas-
taja Peeter Raudsepp. Vastusteni 
jõudmiseks läbitakse laval oma-
moodi naljakas ja samal ajal valus 
teekond.

Osades astuvad üles Ülle Licht-
feldt, Laura Niils, Rainer Elhi, 
Margus Grosnõi, Tarvo Sõmer, 
Natali Väli (külalisena), Marion 
Tammet (külalisena) ning kunst-
nik on Kristjan Suits.

Kuulutaja Hetked proovisaalis. Fotod: Kristo Kruusman 

ARVUSTUS

Huvitav režiidebüüt seniselt fi lminäitlejalt
Suvi hakkab lõpule jõudma ja 
ka filmikriitik liigub rannapuh-
kuselt kinosaalidesse tagasi. 
Sel reedel on kinodes kaks 
uut filmi, mida olen juba va-
rem näha saanud ja julgen 
soovitada.

Margit Adorf

Põgusalt ütlen, et uus animafilm 
„Pandakaru Aafrikas“ sobib pigem 
väiksematele lastele, lasteaiaealistele 
ja algklassilastele, minu 10-aastane 
pigem igavles esilinastuse ajal. Tema 
hinnangul polnud küll halb film, aga 
liiga „titekas“. „Pandakaru Aafrikas“ 
on valminud osaliselt Eesti anima-
meistrite käe all A. Filmi stuudios, 
kuid ametlikult on tegemist Taani 
toodanguga. Eks need ühisprojektid 
on alati sellised, et vaieldakse, kes on 
suurema panuse andnud, kuid selge 
on see, et panda loo puhul olid eest-
lased siiski rohkem tehnilise teostu-
se poole peal.

Film on lihtsakoeline lugu hea-
duse ja kurjuse võitlusest, sõpru-
sest ja sõbralikkusest. Pandakaru 
Pang elab Aasias koos oma draa-
konist sõbra, lohe Jielongiga. Kuri 
lõvi Aafrikas aga otsustab lohepoja 
varastada, et teda orjastades saada 
suuremat võimu. Pang seikleb üle 
ookeani, et sõber päästa, mis tal 
muidugi läbi erinevate seikluste ka 
õnnestub. Vahelduseks on selline 
film hea tavalisele Hollywoodili-

kule animakeelele, siin on oma-
moodi kohmakust ja robustsust, 
mida viimseni lihvitud „disnikates“ 
naljalt ei leia. Kui peres on väike-
seid kinosõpru, siis tasub vaatama 
minna küll.

Täiskasvanuile pakub põnevust 
omamoodi minimalistlik õudusfilm 
„Pilguta kaks korda“, mille režissöö-
riks seni peamiselt filminäitlejana 
leiba teeninud Zoë Kravitz. Filmis 

teeb kaasa hulk rohkem ja vähem-
tuntud filmi- ja seriaalinäitlejaid ja 
kui arvestada, et tegemist on režis-
sööridebüüdiga, siis on tulemus pä-
ris kena. Kindlasti tasub Kravitzil ka 
edaspidi režissöörina jõudu katsuda, 
sest tal on juba selles filmis julgelt 
unenäoline käekiri.

Mulle eriti imponeeris selle lop-
sakas koloriit, puhtad värvid, mida 
viimasel ajal kinos on harva näha 

olnud, sest vahepeal oli moes kõik 
kergelt pruuni-roheka filtriga sor-
diini alla panna. Aga siin on kollane 
kollane, punane punane ja roheline 
roheline, mitte mingid pooltoonid. 
Silm kohe puhkas sellist visuaali 
vaadates.

Peategelane Frida (Naomi Ackie) 
on puruvaene ettekandja, kes on 
miskipärast sisse võetud multimil-
jonär Slaterist (Channing Tatum) 

ja muidugimõista köidab teda ri-
kaste maailm, sädelus, glamuur. 
Frida elab koos korterikaaslase Jes-
siga (Alia Ahawkat) ja nad ka töö-
tavad koos. Ühel õhtul peavad nad 
teenindama Slateri galaõhtusöögil, 
Fridal aga on salaplaan imbuda ri-
kaste järelpeole ja see tal koos Jessi-
ga õnnestubki.

Kummalisel kombel paistab mil-
jardär Fridast sisse võetud olevat ja 
kohmakas neiu koos kaaslasega saab 
kutse erasaarele, kuhu lennatakse 
eralennukiga otse sealtsamalt järel-
peolt. Mingit reisikraami tüdruku-
tel kaasas pole, kellelegi nad öelda 
ei saa, kuhu lähevad ja miljardär ise 
on ka kuidagi kahtlane, sest ta on 
justkui kuritegusid teinud, mille eest 
alguses korduvalt vabandab.

Filmi algus on üsna aeglane, kuid 
samas minul küll kinosaalis kordagi 
igav ei hakanud, pigem oli see hea, 
et kohe ei läinud õudseks kisaks ja 
veretööks. Alguses paistab kõik su-
persulnis, kuigi kohalikud saareela-
nikud tunduvad veidi kummalised, 
eriti üks vanaproua, kes Fridat Pu-
naseks küülikuks kutsub. Esialgu ei 
lase naised end sellest eriti häirida, 
kuid pikapeale hakkab kahtluseuss 
neid närima, sest tundub, et nad ei 
mäleta kõike, mis saarel öö jooksul 
toimub.

Muidugi nad lakuvad šampanjat 
ja kimuvad kanepit ja õhtul võtavad 
veel muid psühhedeelikume otsa, 
aga see, et üldse pole meeles, miks 
on kellelegi tekkinud sinikas või 

miks on küünealused mullased või 
miks enam ei mäleta, kui kaua saarel 
on oldud, hakkab häirima. Lõpuks 
hammustab Jessi madu ja kuigi see 
madu ei ole tapvalt mürgine, saab 
maohammustus Jessile saatuslikuks, 
sest kollase mao mürk taastab tema 
mälu...

Siit kohast alates ei saa ma enam 
filmi sisule rohkem valgust heita, 
kui ehk vaid niipalju, mis treileris-
ki avalikustatud on, et nüüd läheb 
hedonistlik olesklemine üle veriseks 
tapatööks ja filmi finaal on ühele 
rikkusest ja printsist unistavale tüd-
rukule vääriline.

Filmiloo areng on nauditav, ta-
sapisi koorub erinevaid kihte, min-
geid õudusi üksnes markeeritakse. 
Lugu liigub üsna efektses tempos. 
Kuid suureks miinuseks on see, et 
filmi lõpuks jääb ikkagi õhku palju 
vastamata küsimusi. Mina ootaksin 
sellele loole järge, kus saame teada 
ka eelloo Punasest küülikust ja selle 
loo, miks Slater on selline nagu ta 
on. Vihjeid on värskelt kinno jõud-
vas filmis küll ja ma loodan, et see 
saab järje, kuigi hetkel veel ei ole in-
fot, kas tegijatel see plaan on.

Kriitikud suure lombi taga on fil-
mi igal juhul soojalt vastu võtnud, 
nii et lootust on, et Zoë Kravitz teeb 
sarnaseid filme edaspidigi ja julge-
malt kui esmakatsetuse puhul. „Pil-
guta kaks korda“ peaks sulle meel-
dima siis, kui sulle sobivad põh-
jamaised krimilood ja salapärased 
müsteeriumid. 

Frida ja Slater miljardäri erasaarel. Foto: pressimaterjalid
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OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald

www.grossitoidukaubad.ee

Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).
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TASUTA Koolitused 2024

ESF programm VÕTI  "Täiskasvanuhariduse arendamine ja
mitteformaalsete õppimisvõimaluste pakkumine"

RRF ROHE „Roheoskused ettevõtete rohepöörde toetamiseks“

1. Reklaammaterjali kujundamine disainiprogrammis Canva algajale

30.09-16.10.2024 (26 t / E ja K kell 16.00-19.00)

2. Teenindusalane inglise keel (60 t / E, T, N kell 16.00-18.15)23.09-05.11.2024

3. 24.09-12.11.2024Puhastusteenindusjuhi ettevalmistus kutseeksamiks (60 t /T ja N kell 16.30-19.30)

4. Omahinna arvutamine ja analüüsimine MS Exceli abil transpordi, laonduse ja tootmise

hinnakujundamisel 16.09-04.11.2024 (30 t / Esmaspäeviti  kell 16.15-19.15)

5. 23.09-16.10.2024Turismitöötaja arenguprogramm (32 t / E ja K kell 16.00-19.00)

6. TIG keevitaja algkoolitus oktoober (60 t  kaks nädalat igal tööpäeval kell 16.30-20.30)

7. TIG keevitaja algkoolitus november (60 t  kaks nädalat igal tööpäeval kell 16.30-20.30)

8. Poolautomaatkeevitaja algkoolitus september (60 t / kaks nädalat igal tööpäeval kell 16.30-20.30)

9. 01.10-24.10.2024Puitmaterjali omadused ja töötlemine (32 t T ja N   kell 16.00-19.00 )

1. 10.09-03.10.2024Savikrohvimine keskkonnasõbralikus ehituses (40 t / T ja N kell 16.30-20.15)

2. 15.10-07.11.2024Lubikrohvimine keskkonnasõbralikus ehituses (40 t / T ja N kell 16.30-20.15)

3. 19.11-12.12.2024Pindade dekoratiivviimistlus looduslike materjalidega (40 t /T ja N kell 16.30-20.15)

Telefon: +372 329 5035     I     E-post: koolitus@rak.ee

S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 27.08 ja 29.08
B-kat vene keeles 02.09 ja 16.09
A, A1, A2, AM, BE, C, CE, D koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvi
Esmaabi koolitus 30.08 ja 13.09

B-kat klassiõpe 02.10

vene keeles 04.10

PAKUN TÖÖD

• Liitu meie meeskonnaga 
Soome kalatehases! Otsi-
me pühendunud inimesi 
tööle Soome kalateha-
ses.  Pakume võimalust 
töötada dünaamilises ja 
sõbralikus keskkonnas 
ning saada väärtuslikku 
kogemust rahvusvahelises 
ettevõttes. Mida me paku-
me: väljaõpet kohapeal, 
koolitame välja vastavalt 
sobivale tööprotsessile; 
k o n ku re nt s i v õ i m e l i n e 
tunnitasu; lisatasu üle-
tunnitöö eest ja nädala-
vahetuse töötamise päe-
vadel; sõbralik meeskond: 
koostöö, mis paneb sind 
tundma end koduselt. 
Kandideerimiseks täida 
veebivorm: http://www.
myjob.ee/kandideeri

•  Pakume tööd kokale. Huba-
ne kohvik Rakvere kesklinnas 
pakub tööd inimesele, kellele 
meeldib süüa teha. Töö sobib 
positiivse meelestatusega te-
gusale inimesele. Kui sa tun-
ned, et see töö võib olla sinu 
jaoks sobiv, siis saada oma CV 
aadressile arved@reg.ee või 
kandideeri Töötukassa portaali 
kaudu.

• Otsin töömeest, kes paigal-
dab dušikabiini. Tel 5892 7184

• Otsin korterisse duširuumile 
viimistlejat. Tel 501 0497

• Pakun tööd üksikule naisele 
koduabilisena, kes abistab 
mind minu kodus igapäevaelu 
toimingutes: eluruumide ko-
ristamisel, toiduvalmistamisel, 
kütmisel, ostude tegemisel, va-
likul asjaajamisel. Töötasu 5 €/
tund. Majutusvõimalus. Tööaeg 
kokkuleppel. Rakveres. Info tel 
5569 0847

• Otsitakse isiklikku abistajat 
öiseks ajaks 54 a meesterah-
vale, kellel on ALS. Öösel on 
vaja anda ravimeid maosondi 
kaudu, viia läbi hügieenitoi-
minguid, kohendada patju ja 
jalgu. Võib juhtuda, et on iga 
15 minuti järel vaja midagi 
teha, kuid võib olla 3-4 tundi 
üldse rahulik. Tööaeg on E-R 
kell 23-7 või 22-6. Tasu on 5 €/h 
brutos, lepingu sõlmib Vinni 
vallavalitsus. Asukoht Pajusti 
alevik. Lisainfo: Birgit Villum, 
tel 5811 6807, villumbirgit@
gmail.com.

•  Vajame B-kategooria kaubi-
kujuhti, kes on nõus töötama 
väljaspool tööaega. Tel 5398 
1307

• Pakume tööd autojuhina 
CE-kategooria. Eri suunades 
Eesti-Leedu-Eesti või Ees-
ti-Rootsi-Eesti. Info tel 5809 
0936

• Põllumajandusettevõte Vin-
nis pakub tööd seafarmi tali-
tajale. Tel 5341 3329

• Otsin kogenud võsalõikajat 
kultuuri hoolduse hooajaks. 
Küsi lisa tel 5853 0124

OTSIN TÖÖD

•  Naispensionär otsib mingisu-
gust tööd. Tel 5808 5260

TÖÖTAJA KÜSIB

Töötan puidutöötlemisliinil 
materjali vastuvõtjana. Liini 
vastasküljel on punane nupp, 
mida peaks ohuolukorras ka-
sutama, kuid selleni jõudmi-
seks pean minema teisele 
poole liini, sest töötamisko-
halt seda vajutada ei saa. Pu-
nane nupp on ka masina ope-
raatori töökohal, aga tema 
töötamiskohalt ei ole näha, 
kui minuga midagi juhtub. 
Kas ohuolukorras kasutatav 
seenekujuline nupp peaks 
olema minu töötamiskoha lä-
hedal?

Vastab Rein Reisberg, 
töökeskkonna konsultant.

K ui masina valmistaja on ette 
näinud hädaseiskamisnupu, 
siis peab see olema vabalt 

juurdepääsetav ilma abivahendeid 
kasutamata. Hädaseiskamisnupu 
eesmärk on peatada ohtlik protsess 
võimalikult kiiresti, tekitamata seal-
juures lisariski. Üldjuhul peab see 
asuma igal masinal töötaja tööta-
miskohal. Sel juhul on ohuolukorras 
võimalik kõigil masina juures tööta-
vatel töötajatel masin kiiresti seisa-
ta. Vabalt juurdepääsetavaks ei saa 
lugeda olukorda, kus töötaja peab 
tegema mitu sammu, et ulatuda hä-
daseiskamisnupuni. Teie kirjas kir-
jeldatud olukorras ei ole hädaseiska-
misnupp vabalt juurdepääsetav

Hädaseiskamisseadised peavad 
olema lihtsalt märgatavad. Enam-

levinud hädaseiskamisseadiseks on 
käelaba abil hõlpsasti aktiveeritav 
surunupp. See nupp on punane ja 
seenekujuline. Nupu tausta värv 
võib olla kollane.

Hädaseiskamisnupp peab tasapin-
nast, millel töötaja seisab (näiteks 
põrand või platvorm), olema 0,6 
m kuni 1,7 m kõrgusel. Madala-
mal asuva nupu korral peab töötaja 
kummarduma ning ohuolukorras 
võtab see aega või ei ole üldse või-
malik. Kõrgemal asuva nupuni võib 
samuti olla ohuolukorras raske 
ulatuda.

Ettevõtetes on sagedasti näha, et 
hädaseiskamisnupu kasutamine on 
takistatud. Kõige halvemal juhul on 
nupp katki ja seda ei olegi võima-
lik ohuolukorras kasutada. Teiseks 
takistuseks on nupu ette asetatud 
taara või tootmises kasutatavad 

materjalid, mis ei võimalda nupuni 
ulatuda või võtab nupuni jõudmine 
rohkem aega. Seetõttu tuleb taga-
da, et juurdepääs seiskamisnupule 
oleks igal hetkel vaba. Mõnel juhul 
on seenekujulist nuppu kasutatud 
mingite esemete (näiteks tööriis-
tad, kõrvaklapid) riputamiseks. Nii 
hädaseiskamisnupu ette ladustatud 
asjad kui ka nupul rippuv ese või-
vad takistada masina hädaseiskamist 
ja see võib omakorda põhjustada 
tervisekahjustusi.

Hädaseiskamisnupu puhul on 
oluline, et selle vabastamisel ei tohi 
masin uuesti käivituda. Masina 
uuesti käimapanemine võib toimu-
da ainult käivitusseadise abil.

Enamus eelkirjutatust kehtib li-
saks seenekujulitele nuppudele ka 
teiste hädaseiskamisseadiste, näiteks 
traatide, trosside ja kangide kohta.

Foto: tooelu.ee
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 23. august - 5. september
NÄDALAPAKKUMINE 23. - 29.08

Näkileivad Wasa
al 110 g / 2 sorti

Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

* Tootel on müügipiirang 5 kg ühe ostu kohta

Sealihasteik kondiga*
1 kg

LIH
AMEISTRID

3.98
4.78

Keeduvorst Lemmik
(viilutatud)
150 g

LIH
AMEISTRID

0.78
1.08

5.20 €/kg

Delikatess broilerihakklihasegu
Tallegg
300 g
Maag Eesti

Kanalihasült Maks & Moorits
300 g
Atria

Sealihasardell Rannarootsi
500 g

Üliküps suitsukülg Karni
(suitsu-keedu)
1 kg (~400 g)
Arke

Kaelakarbonaad Nõo
(suitsutatud, viilutatud)
135 g

Kaelakarbonaad Nõo
(suitsutatud, viilutatud)
135 g

Kaelakarbonaad Nõo
(suitsutatud, viilutatud)
135 g

Erisoola heeringas Saare Hõbe
1,2 kg / 900 g
Läätsa
Kalatööstus

Heeringafilee Kapten Grant
(vähesoolane)
240g

Räimerullid Viru Rand
(juurviljadega marinaadis)
380 g

Heeringafilee tükid Minu
(õlis, suitsutatud)
200g

Frikadellisupp Põltsamaa
530 g
Orkla

Friikartul Aviko
(sakiline)
750 g

Friikartul Aviko
(sakiline)
750 g

Friikartul Aviko
(sakiline)
750 g

Pannkoogid Mamma
(kõrvitsa-kohupiima)
200 g
Saarioinen

Majonees Lemmik
Provansaal Originaal
300 g

Rasvavõie Delma
20% (võileibadele)
450 g

Juust Eesti
(viilutatud) 350 g
Estover

Kodujuust Alma
200 g / 3 sorti
Valio

Toorjuust Saare
(laktoosivaba)
170 g / 2 sorti

Keefirijook Hellus Tere
170 g / 2 sorti
Nordic Milk

Kreeka jogurt Liisu
(maitsestamata)
400 g

Kohupiimakreem Farmi
150 g / 2 sorti
Nordic Milk

Jogurtijook Actimel
(4 x 100 g)
4 sorti

Jogurtijook Actimel
(4 x 100 g)
4 sorti

Jogurtijook Actimel
(4 x 100 g)
4 sorti

Biskviitkook Kinder Milk Slice
(piimatäidisega)
(3 x 28 g) 84 g

Mahlajäätis Twister
al 72 g
3 sorti

Šokolaad Tupla
King Size
85 g

Karamell Puuvilja-marja
assortii
200 g

Küpsised Domino
al 175 g / 3 sorti
Fazer

Kartulivahvlid Flint
Hrõõm, 50 g
2 sorti

Kikerherned Jega
(krõbeda kattega)
100 g / 2 sorti

Pistaatsiapähklid Arimex
Premium
250 g

Sarvesai Croissant 7 Days
60 g
3 sorti

Pähklikreem Cebe
Nussa DUO
400 g

Smuuti Purena
180 g
3 sorti

Makaronid Pasta Reggia
500 g / 2 sorti
Makaronid Pasta Reggia
500 g / 2 sorti
Makaronid Pasta Reggia
500 g / 2 sorti

Herned Bonduelle
400 g

2.28
7.60 €/kg

2.68

1.88
6.27 €/kg

2.38

8.88
12.98

2.44
4.88 €/kg

2.94

1.98
14.67 €/kg

2.38

4.98
5.53 €/kg

5.78

1.68
7.00 €/kg

2.28

2.78
7.32 €/kg

3.68

2.28
11.40 €/kg

2.98

2.48
4.68 €/kg

3.34

2.08
2.77 €/kg

2.78

2.18
10.90 €/kg

2.64

0.98
3.27 €/kg

1.48

1.04
2.31 €/kg

1.54

2.88
8.23 €/kg

4.64

1.54
9.06 €/kg

1.84

0.84
4.94 €/kg

0.98

1.14
2.85 €/kg

1.58

0.88
5.87 €/kg

1.04

1.78
4.45 €/kg

2.28

1.44
17.14 €/kg

1.68

0.54
al 7.30 €/kg

0.88

1.24
14.59 €/kg

0.98
4.90 €/kg

1.18

2.98
8.51 €/kg

3.94

1.58
9.03 €/kg

2.34

0.44
8.80 €/kg

0.54

1.08
10.80 €/kg

1.38

3.98
15.92 €/kg

4.98

1.48
13.45 €/kg

2.08

0.68
11.33 €/kg

0.84

2.18
5.45 €/kg

2.94

1.78
9.89 €/kg

2.18

1.58
3.95 €/kg

1.88
6.84 €/kg

2.58

1.28
2.56 €/kg

1.88
3.76 €/kg

2.48

19.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

19.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A

A+ A

A+ A A+ A

A+ A

A+ A

A+ A

A+ A A+ A

1.24
6.20 €/kg

1.58

1.04
5.20 €/kg

1.28

HEA HIND

HEA HIND

HEA HIND
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

Salvrätikud Zewa Deluxe
(3-kihiline)
90 tk

PAKKUMISED 23. august - 5. september

Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

Sojakaste Seasir
480 ml
2 sorti

Sinep Heinz
(mahe)
240 g

Ketšup Hellmann’s
al 470 g
2 sorti

Must tee Dilmah
Premium
(30 tk x 2 g) 60 g

Lahustuv kohvijook Nescafe 3in1
Creamy Latte
10 tk / 150 g

Kohvioad Tasuja
1 kg   2/
Kohvioad Tasuja
1 kg   2/
Kohvioad Tasuja
1 kg
2 sorti

Looduslik mineraalvesi
Haage
1 l / 2 sorti

Looduslik mineraalvesi
Haage
1 l / 2 sorti

Looduslik mineraalvesi
Haage
1 l / 2 sorti

Jäätee FuzeTea
1,5 l
3 sorti

Karastusjook
0,33 l
5 sorti

Energiajook Starter
0,5 l Kohvijook Landessa

230 ml
3 sorti

Kohvijook Landessa
230 ml
3 sorti

Kohvijook Landessa
230 ml
3 sorti

Poolvahuvein Martini
Frizzante, al 9,5%
0,75 l / 2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Poolvahuvein Martini
Frizzante, al 9,5%
0,75 l / 2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Poolvahuvein Martini
Frizzante, al 9,5%
0,75 l / 2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Puuviljavein Sovetskoje
Zolotoje (gaseeritud)
10%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Bostavan
Black Doktor         %, 12,5

75 l / 2 sorti0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KGT vein Zibomare
Zibibbo Terre Siciliane
12 75 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

GT vein Next Kangaroo
al   2%  0,751 ,         l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

GT vein Next Kangaroo
al   2%  0,751 ,         l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

GT vein Next Kangaroo
al   2%  0,751 ,         l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Maitseviin Viru Valge
37,5%, 0,5 l
4 / Livikosorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Lõunamaine
40%  0,   l,    5
Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Konjak Meukow
VS
40 , 0,35 l%
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Hambapasta Colgate
Total, 75 ml
2 sorti

Hügieeniline huulepulk Nivea
/ 1 tk4,8 g

4 sorti

Hügeenisidemed Libresse
Maxi Goodnight with
Wings
18 tk

Hügeenisidemed Libresse
Maxi Goodnight with
Wings
18 tk

Hügeenisidemed Libresse
Maxi Goodnight with
Wings
18 tk

Pesukaitsmed Libresse
Classic
50 tk

Rulldeodorant Garnier
Mineral, 50 ml
2 sorti

Dušigeel Fa
400 ml
3 sorti

Dušigeel Adidas 3in1
Power Booster
(meestele) 250ml

Šampoon/palsam Elvital
al 200 ml
2 sorti

Nõudepesumasina kapslid Finish
Power Essentials emonl
55 tk

Nõudepesumasina kapslid Finish
Power Essentials emonl
55 tk

Nõudepesumasina kapslid Finish
Power Essentials lemon
55 tk

Geelkapslid Woolite
(33 pesukorda)
2 sorti

Geelkapslid Woolite
(33 pesukorda)
2 sorti

Geelkapslid Woolite
(33 ukorda)pes
2 sorti

Geelkapslid Persil
(13 pesukorda)
2 sorti

Puhastusvahend Ajax
500 ml
2 sorti

Svamm Vileda
Pur Active Mena
1 tk

Puhastussvamm Vileda
Miraclean
2 tk

Põrandalapp Vileda
(mikrofiiber,
48 x 60 cm)
1 tk

Niiske tualettpaber Zewa
Sensitive
42 tk

Tualettpaber Grite
Blossom 3(  -kihiline)
8 rulli

Tualettpaber Grite
Blossom 3(  -kihiline)
8 rulli

Tualettpaber Grite
Blossom 3(  -kihiline)
8 rulli

Närimipulgad ja -ribad Apollo
koertele, al 55 g
3 sorti

Närimipulgad ja -ribad Apollo
koertele, al 55 g
3 sorti

Närimipulgad ja -ribad Apollo
koertele, al 55 g
3 sorti

Kassitoit Friskies
300 g
3 sorti

Niisked salvrätikud Smile Baby
(kummel ja aaloe)
72 tk

Laste püksmähkmed Huggies
Mega (suurused 5-6)
al 44 tk

2.64
5.50 €/l

3.18

2.08
8.67 €/kg

3.08

2.08
al 4.29 €/kg

2.64

1.68
28.00 €/kg

2.04

2.14
14.27 €/kg

12.982.14
4.46 €/l

2.88

1.04
1.28

1.44
0.96 €/l

2.08

0.78
2.36 €/l

1.08

0.88
1.76 €/l

1.18

1.28
5.57 €/l

1.78

2.48
33.07 €/l

3.48

2.38
495.83 €/kg

3.74

2.48
0.14 €/tk

3.48

1.38
0.03 €/tk

2.14

3.48
69.60 €/l

4.98

2.48
6.20 €/l

4.48

3.18
12.72 €/l

4.48

3.28
al 13.12 €/l

al 4.58

14.88
0.27 €/tk

26.88

7.98
0.24 €/tk

15.88

5.48
0.42 €/tk

6.98

2.68
5.36 €/l

al 3.88

0.64
0.98

1.98
0.99 €/tk

3.08

2.98
3.98

2.28
0.05 €/tk

2.98

1.68
0.02 €/tk

2.48

2.78
0.35 €/rl

4.28

1.28
4.27 €/kg

1.78

1.48
0.02 €/tk

1.98

16.98
al 0.35 €/tk

19.54

0.98
17.82 €/kg

1.24

1.04
5.20 €/kg

1.28

3.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A A+ A

A+ A

A+ A

A+ A

A+ A A+ A

A+ A

A+ A

A+ A

A+ Y

A+ Y

HEA HIND HEA HIND

+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10
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Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

FRONTAALLAADURITE, 
RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja 
kaubikute rehvitööd.

Rehvide müük.

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

TELLI TAKSO tel 1700

Pikk 49 (Tuletõrjemaja)
• elektritööd
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

Uued,- kasutatud 
varuosad
Mootorite, käigu-
kastide remont & 
vahetus
Veermike remont ja 
kontroll
Summutite paran-
dus & keevitustööd
Erilahendused ja 
diagnostika
Puksiiriabi

HULJA 
AUTOSERVICE

Avatud E-R 8-17
Võta meiega ühendust

+372 51 58 726
Hulja, Rakvere tee 3a













www.kuulutaja.ee

* Lisakaugtuled autodele
* Töötuled masinatele
* Vilkurid ja vilkurpaneelid
* Kaamerasüsteemid 

masinatele ja seadmetele
* Strobo hoiatustuled

JÄRELMAKSU VÕIMALUS!

Vali tooteid:
www.safevision.ee/pood/

Müük ja paigaldus:
tel 526 8768
info@safevision.ee
SafeVision OÜ

MÜÜA 
 kasutatud suured 
moodulsoojakud

Välismõõt 3-3,3 x 9 m
Sisepind 29 m2

Mudelid 1- ja 2toalised.
Soojakud on soojustatud

ja elamiskõlblikud.
Toodetud Soomes.

Hinnad alates 
171 eur /m2.

Transport tõstukautoga
Näha saab Rakveres, 

Tallinnas.
Helista tel 512 1999

KINNISVARA

• Rakvere kesklinnas müüa väike 
puudega köetav korter. Paigalda-
tud pakettaknad, õhksoojuspump. 
Tel 5801 2248 või 5557 2020

• Müüa 1toaline korter Rakveres, 
Tartu tn. Info tel 5688 7918

• Müüa korter Tõrremäe küla, 
Haljala tee. Rõdu, toimiv ühistu, 
päikese patareid, I korrus, keskmi-
ne trepikoda, toad eraldi, avatud 
köök, kommunaalid väiksed. Hind 
62 500 €. Tel 5569 2057

• Müüa Tamsalus 1toaline kesk-
küttega korter. Tel 5680 1956

• Müüa avar 1toaline (32.8 m2) 
möbleeritud korter Ahtmes. Kor-
ter jalutuskäigu kaugusel Jõhvist. 
Korteris on tehtud kosmeetiline 
remont ning on heas olukor-
ras. Tuba on köögist eraldatud, 
vannituba ja WC on koos. Maja 
välisukseuks on lukus ja koridor 
on renoveeritud. Iga korruse peal 
on ühisrõdu. Korteriga kaasa ka 
keldriboks. Asub 5/5 korrusel. 
Kommunaalkulud suvel 60-70 
€ ja talvel 80-110 €. Naabrid on 
vaiksed ja majas on toimiv korteri-
ühistu. Maja ees ja maja kõrval on 
parkimisvõimalus. Hind 13 000 €. 
ounaksa@online.ee. Tel 5360 9030

• Müüa 2toaline renoveeritud 
korter Haljalas, Rakvere mnt. 8, 
I korrus. Hind 47 500 €. Tel 5191 
5290

• Müüa 2toaline ahiküttega kor-
ter Muugas. Hind 900 €. Tel 5669 
3339

• Müüa 2toaline ahiküttel korter
koos jõeäärse kinnistuga Erras! 
Müüa 2toaline korter huvita-
vas majas ja rahulikus asukohas 
Ida-Virumaal Erras! Üldpind 46,9 
m2, II korrus, esik, elutuba, maga-
mistuba, köök, WC ja vannituba. 
Korteris on radiaatorid, mida 
kütab läbi puupliidi liikuv soe vesi. 
Korter müüakse kogu sisustuse ja 
mööbliga. Parkimine maja juures 
tasuta. Korterit müüakse koos kõr-
val oleva elamumaa kinnistuga. 
Kinnistul on puude hoiustami-
seks varjualune (Ehr-is regist-
reeritud varikatus). Hind 7000 €. 
riksmees@gmail.com. Tel 5555 
3533

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse 
omanikult 2-kordses kortermajas 
2toaline puuküttega korter (38,9 
m2), I korrus. Raudteejaam ja 
bussijaam lähedal, olemas puu-
kuur ja suurem aiamaa. Tel 505 
7944

• Müüa kõrghaljastusega elamu-
maa 7937 m2 Rakvere vallas Sõ-
meru alevis. Võimalus ise endale 
krundi suurus 25 €/m2 ja maja 
asukoht määrata ning sobitada 
ümbritseva kõrghaljastusega. 
Kommunikatsioonid kinnistu 
piiril. Kinnistut ümbritseb valla 
parkmets. Alevis lasteaed, kool, 
terviserajad jpm. Väga hea bussi-
ühendus Rakverega, kergliiklustee 
kesklinna 4 km. Täpsem info tel 
5905 5192

• Müüa maja Küti tänaval, Rakvere 
linnas. Krundi suurus 901,2 m2. 
Elumaja 80 m2. Kõrvalhooned, 
saun. Helista ja tule vaatama. Hind 
96 000 €. Tel 5613 5980, Timo

• Müüa renoveerimist vajav ela-
mu otse omanikult. Väike-Maarja 
vallas, Kiltsi külas. Tel 5384 0897

• Müüa kinnistu Rakvere linnas. 
Elumaja, abihoone, garaaž, saun, 
katus ja aknad vahetatud. Krunt 
594 m2. Hind 11 4000 €. E-post 
kobruleht2@hot.ee, tel 553 2209

• Müüa Päides, Niidu 198 aiamaja, 
krunt 0,3 ha, kasvuhoone kuuriga, 
kaev ja mesila koos inventariga. Tel 
5667 7443

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi 
mugavustega korteri Rakveres 
otse omanikult. Tel 508 1311

• Soovin osta garaaži Rakveres, 
seisukord pole oluline ja samuti 
võib sisse jääda kogu teie vana 
prügi või mittevajaminevad asjad. 
Hind kokkuleppel. Tel 522 6500 

• Ostan või üürin garaaži Haljalas. 
Tel 5552 7229

ANNAN ÜÜRILE

• Soodsalt üürile anda 1toaline
keskküttega korter Rakvere kesk-
linnas, V korrus. Tel 5838 4041

• Anda üürile soodsate kommu-
naalkuludega, kõigi mugavustega 
möbleeritud 2toaline korter
Rakvere kesklinnas. Tel 502 9052

• Anda üürile 2toaline ahiküttega 
korter Rakveres. Üldpind 40 m2. 
Tel 5322 6337

• Annan üürile 2toalise korteri 
Rakveres, Lennuki tänaval. Tel 
5373 7515

• Anda üürile 3toaline mugavus-
tega korter (III korrusel, 57 m2). 
Üürihind 150 €. Imastu, Tapa 
vald. kiipusmarika@gmail.com. 
Lisainfo tel 5648 3322

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa väga heas korras Hon-
da CRV 2013. a, diisel, auto-
maat, 4 vedu, läbisõit 320 000 
km. Hind 9000 €. Tel 519 5655

• Müüa 2 autot soodsa hinnaga: 
Citroën C4, diisel ja Renault Es-
pace, diisel. Tel 5569 2057

• Müüa Kia Cee’d Sportswagon
1,6 99kW, 2012. a, bensiin. Hästi 
hoitud ja pidevalt hooldatud. Suit-
suvaba. Läbisõit 295 300 km, ma-
nuaal. Hind 5300 €. Tel 528 6657

• Müüa Peugeot 207 1,4 2008. a, 
must. Korralik, puhas, hooldatud. 
Väike läbisõit. Hea mootor. ÜV 
07/2025. Tel 5360 5404

•  Müüa Rakveres Škoda Felicia, 
2000. a, manuaal, bensiin, läbisõit 
125  000 km. Kehtiv ÜV 05/2025. 
Talverehvid eraldi velgedel. Hind 
600 €. Tel 5657 1701

• Müüa Volkswagen Golf, väga 
heas korras, 1997. a, hind 450 €, 
kehtib ülevaatus + kindlustus. Tel 
5330 8487

OST
• Ostan vana mootorratta, võrri,
mopeedi. Pakkuda võib kõike, ka 
varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. Pak-
kuda võib kõike, ka nende varuosi. 
Maksan parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid 
ja maastureid igas seisukorras! 
Raha kohe kätte! Vajadusel 
kustutame registrist! Helistage 
julgelt, maksan rohkem! Tel 
5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja
romusid! Ostan ka neid mida 
lammutus ei soovi. Sularaha 
kohe kätte! Vajadusel registrist 
maha! Võib pakkuda absoluut-
selt kõike, ka paberiteta utiili. 
Tel 5631 1001

• Ostan igasuguses seisukorras 
vanu sõidukeid, vanaaegseid
sääreväristajaid, tsikleid. 
(VAZ, GAZ, UAZ, Volga, Jawa, 
IŽ, Riga, delta) jne. Maksan 
head hinda!  Tel 5388 4499

• Ostan igas seisukorras sõi-
dukeid/maastureid/kaubi-
kuid! Huvi pakuvad ka vanad 
autod ja uunikumid! Arvelt 
kustutamine! Virumaal tulen 
kohe kohale, paku julgesti! Tel 
5565 9595

• Ostan igasuguses seisukorras 
sõidukeid. Võivad vajada remonti, 
olla seisnud, avariilised, heas kor-
ras, romud jne. Huvi pakuvad ka 
vene autod. Sobiva pakkumise pu-
hul kiire tehing. Romud kustutan 
arvelt ja autod vormistan ümber. 
Maksan head hinda! Tel 5357 7108

• Ostan Teie auto olenemata sei-
sukorrast. Võib olla seisnud, re-
montivajav, avariiline, heas korras 
jne. Kiire ja korrektne tehing. Au-
tod vormistan ümber või kustutan 
registrist. Tel 5438 0594

• Ostan kõiki Jawade osi. Tel 5558 
5956

TEENUSED

• Kümblustünni rent. Hind 
alates 45 €/ööpäev. Rakvere 
piires transport tasuta. http://
www.saunatünn.ee. Tel 514 
7518

• Autoklaaside müük ja pai-
galdus. Tel 512 4620

• Autoplekitööd parima hinna 
ja kvaliteedi suhtega Lääne-Vi-
rumaal. Tel 508 6455

• Puurkaevude puhastamine. Tel 
5558 3686

• Rakkekaevude kaevamine, 
puhastamine, süvendamine, 
remont ja rõngaste vahetamine. 
Kaevuümbriste ehitus ja käsi-
pumpade remont. Tel 557 4792

• OÜ Demolice lammutab/hool-
dab kõike. Julge küsida ja meie 
leiame lahenduse! Teemantsae 
lõikused, kopatööd, piikamised, 
katuse lammutused,  kasvu-
hooned, muud kõrvalhooned 
(saunamajad, puukuurid, jms), 
korterite lammutused, muru 
niitmine/trimmerdamine, pöö-
ningute koristus, korstende/
pliitide/ahjude lammutus, jäät-
mete utiliseerimine. Pikaajaline 
kogemus. Tel 5630 8589. Tehtud 
töödest pildid Facebookis - OÜ 
Demolice

• Rakkekaevude kaevamine, 
puhastamine, süvendamine, 
remont. Pumpade paigaldus, 
kaevupealiste valmistamine. Tel 
5594 9130

• Kui sul vaja mingi tööga abi, 
kuid puuduvad vahendid või 
oskused siis võta ühendust. Olgu 
selleks mööbli kokkupanek, tilkuv 
kraan või mõni muu mure, mõist-
liku tasu eest aitan meeleldi. Tel 
508 7218

• Veo- ja kolimisteenus, ka kolu 
vedu prügimäele. Tel 506 1547

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kaubaveo-
bussiga. Tel 554 6353

• Pakume veoteenust konkslif-
tiga, väiksema B-kategooria ja 
kraanaga veoautoga. Konkslifti 
konteinerid - 15 m3 ja 30 m3

ning lisaks platvorm. Kontakt 
5982 1004 või katelapuit@
gmail.com
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Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)

Tel 5191 2784, 
arved.armitec@gmail.com

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljoƟ iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

Kaeve- ja 
pinnasetööd.

Hüdrovasara tööd.
info@anvora.ee

Tel 524 6521

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, 
mudel (2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 
5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 
x 2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

KAEVETEENUSED
• Postiaukude puurimine ja kae-
vetööd 2 t ekskavaatoriga. Tel 
5558 3686

• Teostame miniekskavaatoriga 
kõiki suuremaid ja väiksemaid 
kaevetöid, samuti saab ka renti-
da, olemas treiler. Puurime auke 
aiapostidele, terrassidele. Veo- ja 
tõsteteenus kraanaga ja kallur 3,5 
t. Tel 529 9356

• Teen kaevamis- ja planeeri-
mistöid laadurekskavaatoriga. 
Tel 5609 9390

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust
ja kanalisatsioonikaevude tüh-
jendamist. Külmunud trasside 
sulatus. Feka-Ekspress OÜ. Tel 
5194 4298, 5381 9930

• Teostame töid Lääne-Viru-
maal. Survepesu, kanalisat-
siooniummistuste likvidee-
rimine. Fekaalivedu. Ras-
vaeraldajate puhastamine. 
Tel 5656 1515. Teenindame 
iga päev, ka õhtuti ja nädala-
vahetustel

KUULUTA
kuulutused.kuulutaja.ee

EHITUSTEENUS
• Müün, paigaldan ja remondin 
õhksoojuspumpasid ja kondit-
sioneere. Tel 502 4944

• Küsi hinda ehitustöödele. Teos-
tame kõiki ehitus- ja remondi-
töid. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remon-
ditöid. Tehtud töödele garantii. 
Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remondi-
töid, teeme kõiki siseviimistlus-
töid, maalritöid, santehnilisitöid, 
elektritöid. Samuti vannitubade 
remonti. Tel 518 7979

• Teeme korteritele ja vannitu-
badele remonti. Tehtud töödele 
garantii. Tel 518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lää-
ne-Virumaal. Üldehitus, sisevii-
mistlus, hoone vundamentide 
rajamine. Tel 5693 8220. E-mail: 
Initex@hotmail.com

• Teostame kõiki lammutus-
töid koos prahi äraveoga. Tel 
5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade re-
mont jt. Ehmesoy@gmail.com, 
Janek – tel 5897 9293, ehmes.ee

• Võrk- ja puitaedade ehitus. 
Soodsa hinnaga immutatud pui-
dust piirded. Tehtud töödele arve 
ja garantii. www.kodupuit.ee Tel 
5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid
ning vannitubade remonti. Ai-
tame teid sisekujundusel. www.
kenriko.ee. Tel 508 3305

• Elektritööd ja lammutus-
tööd. Telli meid ja tee oma vana 
elektrisüsteem ohutuks või 
teostame uuele elamule kõik 
vajaliku elektritöö. Samuti teos-
tame erinevaid lammutustöid. 
Töö piirkond põhiliselt Ida- 
ja Lääne-Virumaa. juhistik@
gmail.com. Tel 5850 9486

•  Elektritööd kogemustega elekt-
rikult. Tel 5349 5632

• Väiksemad santehnilised tööd. 
Tel 5830 7593

• Ehitustööd Lääne-Virumaal ja 
Järvamaal. Müüritööd, puitkonst-
ruktsioonid, puitfassaadid, terras-
sid, ehituse sisetööd. Tel 5646 0674

• Tänava-äärekivide paigaldus; 
piirdeaedade, terrasside ehitus; 
väravate valmistamine, paigaldus 
ja automaatika, haljastustööd. Teh-
tud töödele garantii. Tel 5394 6666

• Teostame ehitus- ja remonttöid
eramutes ja korterites, fassaadid, 
majade värvimine, soojustamine, 
katusealuste väljaehitamine, ka-
tused, vundamendid, terrassid, 
siseviiimistlus, vannitoad jne. 
Santehnilised tööd. Hinnad mõist-
likud ja kokkuleppel. Tel 5803 4004

• Tänavakivide ja äärekivide pai-
galdus üle Eesti. Kogemust antud 
alal 27 aastat, töö kiire ja korralik. 
Tel 5686 5570

• Teostame vanni-, dušši-, 
leiliruumide remonti ja ehi-
tust. Saunamajade ehitust, 
põrandate, seinte plaatimist, 
ventilatsiooni paigaldust ja 
elektritööd. silven.ehitus@
gmail.com. Tel 5633 1530

• Teostame korterite ja muude 
ruumide remonttöid: kipsplaadi 
paigaldus, maalritööd, uste ja la-
minaatparketi paigaldus, köökide 
paigaldus, demonteerimistööd, 
lammutustööd. Kõrvaldame eel-
miste meistrite praagi. Tel 5806 
2235

• Teen ehitus- ja remonditöid, ka 
väiksed otsad, tööriistad ja trans-
port olemas. Tel 5609 9390

• Pleki kantimine: valmistame 
plekke vastavalt kliendi soovile. 
Automaatpink - kõik detailid õige 
kraadi ja mõõduga. Vajadusel mõõ-
dame ja paigaldame. Tel 5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMI-
NE. Tel 5565 3842, www.pursoo-
justus.ee

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, 
kaminad, korstnad. Tel 5552 8487, 
Vaiko

• Pottsepp ehitab ja remondib
küttekoldeid. Tel 506 9683

• Korstnapühkija ja pottsepatee-
nused. Tel 522 1165

• Kõik pottsepatööd. Tel 554 5917

• Korstnapühkija/pottsepp pa-
kub teenust. Vahva Pottsepp OÜ 
ehitab teile uue või remondib teie 
vana küttesüsteemi. Lisaks paku-
me korstnapühkimis teenust! Üle 
Eesti! http://www.vahvapottsepp.
nl. vahvadpottsepad@gmail.com. 
Tel 5905 1275

• Teen kindakrohvi (korstnad, 
soojamüürid, seinad jne). www.
kenriko.ee Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapüh-
kija, keskküttespetsialist, soojus-
pumbaspetsialist). kyttesalong@
gmail.com, 558 6786, Jaama pst. 
5 Rakvere, www.küttesalong.ee

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

KATUSEͳ JA 
FASSAADITÖÖD. 

Materjal otse tootjalt!

Tel 5553 0770

Asume uuel aadressil
Võidu 5, Rakvere.

Tel. 5345 9891
e-mail: info@LRkatused.ee  

www.LRkatused.ee
          www.facebook.com/LRkatused

Puistevill otse tootjalt!
Võimalik ka koos 

paigaldusega.

Tel 5553 0770

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770

Energiasäästliku Kodu tagab 
Teile Pur Soojustus OÜ

Pur vahuga 
soojustamine.
Polürea prits 
lahendused.

Soojustame 
teie:
Vundamendid
Katused
Fassaadid
Maakivi 
keldrid

Tel 503 1157

Lisaks pakume veel Pur vahu 
süstimisteenust, mille teosta-

miseks ei ole vaja hoone 
konstruktsioone lahti võtta.
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KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

Trimmerdamine ja
hekkide pügamine.
Tel 5555 3356

Muruniidukite ja muru-
traktorite rihmad, terad, 

starterid, terapukid, fi ltrid 
soodsate hindadega.

Agroparts OÜ
Rakvere, Rägavere tee 38.

Tel 526 0545

JP EHITUSGRUPP

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD

(korterid, vannitoad, WC-d, 
majad ja kõrvalhooned)

• MAJA EHITUS 
VUNDAMENDIST 
VÕTMETENI

Väike 
ehitusfi rma 

teostab 
kõiki välis- ja 

sisetöid,
ka vanad 
majad.

Tel 5806 8378

SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

MuruRoos OÜ
Meie pakutavad teenused: 

eraisik, KOV
• Tänavakivide paigaldus
• Istutusalade rajamine ja 

hooldus
• Muru rajamine ja hooldus
• Niitmine
• Puude ja põõsaste 

hoolduslõikus

Tegutseme: Lääne-Virumaa, 
Ida-Virumaa.

Lase oma aia ilu õitsele!
Helista tel 5397 0115 

või kirjuta 
mururoos60@gmail.com

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

www.kuulutaja.ee

MUUD TEENUSED
• Pehme mööbli remont, veo 
võimalus. Tel 506 1547

• Kogemustega kõrgharidusega 
raamatupidaja osutab fi rmadele 
raamatupidamisteenust. Tel 
55686 385, 5688 7448; e-mail: be-
nedicion2@gmail.com

• Ravipediküür kliendi juures. 
Kutselise jalahooldusspetsialisti 
teenus Sulle või Sinu pereliikmele. 
Helista tel 529 0155

• Muru niitmine, trimmerda-
mine, võsalõikus, puude lan-
getamine, raiejäätmete vedu, 
halumasina teenus, küttepuude
müük, väiksemad ehitus- ja lam-
mutustööd, plaatimine. Tel 518 
5183

• Muru niitmine, trimmerda-
mine ja hekkide lõikus. Tel 5660 
3585

• Ohtlike puude eemaldamise 
teenus. Tel 5397 3270

• Teostame hauapiirete ehi-
tust, soodushind alates 36 € 
jm lisaks kingituseks liivaga 
täitmine ja geotekstiil. Samuti 
teostame ka muid hooldustöid 
nagu näiteks lihvimistööd
(piirded ning kõnnitee plaa-
did), hauaplaatide pesu (va-
jadusel värvi lisamine), ristide
värvimine, liivavahetus ning 
muid hooldustöid. Hauarõõm 
OÜ. Tel 5346 5466/5638 9460. 
Facebook: Hauarõõm, e-mail: 
hauaroom@gmail.com

• Vanaraua koristus. Tel 5672 
7600

kuulutsed.kuulutaja.ee

KODU

• Viin tasuta Rakveres ära pe-
sumasina, elektripliidi, gaa-
sipliidi, auto akud ja muud 
teile jalgu jäävat ning mitte 
vajalikku vana metalli. Tel 
5803 3345

• Kas kellelgi on pakkuda vanu 
propaani ja hapniku balloone? 
Pakkuda võib ka autorehve, ka 
veoauto omasid - kompleksselt. 
Palun helistada. Tel 5450 7029

•  Müüa korralik kirjutuslaud
Rakveres. Hind 80 €. Teateid saab 
telefonil 551 7090

• Müüa kasutatud külmikud, pe-
sumasinad, elektripliidid Näpi 
kaubabaasis. Soovi korral helista 
tel 516 6570

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja vääris-
metalle. Tühjendusostud maja-
pidamiste likvideerimisel. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta, üle Eesti. 
Antiigiäri Pikk 7, Rakvere. Tel 528 
2330, info@hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. Pak-
kuda võib kõike, ka nende varuosi. 
Maksan parimat hinda. Tel 5616 
5761

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaa-
sid, klaasid, pitsid jne. Pakkuda 
võib kõike. Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid mudelau-
tosid. Tel 5672 7175

• Ostan uut ja vana kila-kola, 
aidast, pööningult, majast ja keld-
rist. Tel 503 1849

• Ostan garaaži töölaua kruus-
tangid, võib pakkuda ka koos 
töölauaga. Tel 507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, 
mopeedi. Pakkuda võib kõike, ka 
varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan vana voki. Tel 5616 5761

• Ostan roostevabast õlleankru. 
Tel 5672 7175

• Ostan pliidiplaadi, praeahju ja 
pliidiukse, õlleankru, kruustan-
gid, töölaua. Tel 503 1849

• Ostan parima hinnaga enda 
tarbeks hõbedat ja kuld esemeid
ja münte. Tel 5366 1646 

• Ostan NSVLi fotoaparaate, ob-
jektiive. Tel 5607 6805

• Ostan kasutatud mootorsae. Tel 
503 9650

• Soovin osta kasutatud riideid
suuruses XL-XXL ning jalanõusid
suuruses 44-46. Soovitav firma 
riided. Tel 5366 1646

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Müüa kuiva küttepuud. Tel 
5463 9792

• Müüa soodsalt küttepuid, 
toored ja kuivad, koorem 
laotud, saadaval ka 40 l võrk-
kotis 30 cm kuivad leppa ja 
kaske, koos transpordiga. Tel 
5554 6093

• Õhk- ja õhk-vesi soojus-
pumpade ja konditsioneeride 
müük – paigaldus – hooldus.
Kui vajad soojuspumpa või 
konditsioneeri, küsi Rakve-
re Kliima OÜ-lt pakkumine! 
SUUR VALIK JA PALJU UUSI 
MUDELEID! Asume Nortsu tee 
2, Rakveres. Lisainfo tel: 5662 
2050, info@rakverekliima.ee 
või vaata http://www.rakve-
rekliima.ee. TASUTA KONSUL-
TATSIOON!

• Müüme Haljalas saetud 
ja lõhutud küttepuid, kui-
v a d  j a  t o o r e d ,  l e h t p u u , 
koju vedu 5-10 rm. Tel 505 
1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- 
ja lepapuid (40 liitrilises kotis). 
Halgude pikkus 30 cm. Hind 
lepal 4 €/kott ja kasel 5 €/kott. 
Tel 505 1528

• Müüa saetud ja lõhutud küt-
tepuud pakituna 5 rm alustele 
ja 40 l võrkudes. Tel 5399 3702

• SOOJUSPUMPADE MÜÜK, 
PAIGALDUS , HO OLDUS . 
Müüme ja paigaldame soojus-
pumpasid &konditsioneere. 
Soojuspumba siseosa kee-
miline puhastus. Õhk-Vesi ja 
maaküte soojuspumpade
müük ning paigaldus. VIRU 
SOOJUSPUMBAD OÜ. www.
virusoojuspumbad.ee. Tel 5656 
4857

• Küttepuude, pelleti ja briketi
müük üle Eesti. www.puu24.
ee või helista tel 520 0093, 600 
0136

• Müüa puitbriketti, Premium 
pelletit, kivisüsi. Transport hin-
nas. Tel 5614 0016

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 
8848

• Müüa küttepuid aastaringselt 
koos kohale toomisega, veokile 
laotult 5-15 m3. Kuivad 38, 50 cm ja 
toored 30-50 cm, hinnad soodsad. 
Tel 503 0311

• Müüa 30 cm kuivi lepahalge 
40 l võrkkottides – 3.75 €/kott, 
Lääne-Virumaa, Vinni vallas. 
Meie transport. Kasehalud 
4.70 €/kott. Tel 5610 5633

• Müüa halupuud, hall lepp. Pik-
kus vastavalt kliendi soovile. Sa-
mas on veel pakkuda 40 l võrgus 
33 cm kuiv kasepuu. Tel 507 2110

• Müüa 2aastat seisnud kuiva 
musta leppa. Pikkus 50-60 cm 
segamini. Transporti ei paku. Tel 
5309 7465

• Ära anda lammutusjäägid. Vana 
kuuri lammutusjäägid Rakveres, 
tule vii kütteks. Tel 5559 8770

• Müüa küttepuid. Veel saadaval 
märga leppa. Samas müüa 40 L võrk-
kotis kuiva leppa. Halu pikkus 30 cm. 
Võrgu hind 4 €. Küsi lisa tel 5853 0125

• Kuiv lepp 40 l kotis. Tel 5380 5508

• Müüa Rakveres kuiva kuuske
(40 l võrgus – 30 cm). Koti hind 
3.50 €. Koju vedu al. 10 kotti. 
Meeldiv teenindus ja kiire tar-
ne. Tel 5300 3606

• Müüa Rakveres kuiva vahtra/
kase segukotte (40 l võrgus – 30 
cm). Koti hind 4.50 € ja vedu al. 
10 kotti. Meeldiv teenindus ja 
kiire tarne. Tel 5300 3606

• Müüa Tapal lepahalud kontei-
neris ja 40 l võrkkotis. Mõõt 30-35 
cm, pool toored. Tel 514 8661

• Müüa poolkuiva sanglepa küt-
tepuud. Pikkused 33/42/50 cm. 
Vedu Rakvere ümbruses hinna 
sees. Hind 60 €/rm. Tel 518 5183

• Kuivad kase halupuud 40 cm - 
75 €/m3. Transport 1-4 m3 koorem. 
Tel 5787 5704

• Müüa küttepuud, saadaval hall 
lepp ning sanglepp, pikkus vas-
tavalt kliendi soovile. Transport 
väikese kallurautoga, mis võimal-
dab kitsastes kohtades manööver-
damise. Kontakt: 558 0919, 5840 
6778.  Asukoht: Lääne-Virumaa
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Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

Soodsalt müüa lõhutud 
küƩ epuid ja 3 meetrist 

küƩ epuud. 
Tel 5665 4087

OÜ Puider müüb piiratud 
koguses poolkuivi 

sanglepa küƩ epindasid. 
Samas pakkuda ka kuivi 

küƩ epuid( 30 cm/50 cm)
ja küƩ eklotse 40 l 

võrkkoƫ  des.
Info tööpäeviƟ  
tel 5341 6329

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

Müüa rammus 
metsa muld.

Hind 10 €/tonn.

Transport 40 €/tund.

Tel 525 5126

MÜÜA SÕELUTUD MULD, 
10 EUROT/TONN.

ASUKOHT LÄÄNE-VIRUMAA

TELEFON 
5364 3269

Müüa looduslikku, 
sõelutud ja purustatud 

kruusa, kruusasõelmeid, 
killusƟ kku, ehitus- ja 
täiteliiva, sõelutud 

musta mulda. 
Transpordivõimalus. 

Teeme kruusateid 
ja platse.

Tel 505 5431

Müüa Rakveres 
korralikku kuiva 

lepaklotsi 40 l võrgus. 

KoƟ  hind 3.50 € ja 
vedu al. 10 koƫ  . 

Tel 5300 3606

EHITUS

• KÜTI SAEVESKI Töömõnu 
OÜ. Saematerjali müük - pal-
gi saagimine teenustööna ke-
tassaega. Info ja saematerjali 
saadavus tööpäevadel tel 508 
9215 ja vaata asukohta www.
saeveski.toomonu.ee

• Katela saekaater pakub sood-
salt sae- ja höövelmaterjali
koos transpordiga. Võimalik 
tellida ka viimistlusega. Li-
sainfo kodulehel - http://www.
katelapuit.ee, meili teel: katela-
puit@gmail.com või helistades 
5982 1004

• Müüa purustatud täitemater-
jali fraktsioonis 0-90 mm. Tiigi 
tn 3, Rakvere. Hind on 2 �/t. Tel 
525 2313

METS

• Metsa- ja põllumasinate klaa-
sid. Klaaside müük ja paigaldus 
üle Eesti. klaasid@vanda.ee. Tel 
5557 0925

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa Kungla Talu värsket kar-
tulit „Solist”, „Gala”, „Laura”. Võtan 
vastu säilitus kartuli tellimusi. Info 
tel 514 1338. Vedu

• Müüa häid õunu „Kuldrenett“ 
Rakveres. Tel 5349 9628

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. 
Vajadusel tükeldamine.  Info tel 
5196 2628 või 5354 3002

• Müüa sõelutud muld, 7 €/tonn. 
Asukoht Lääne-Virumaa, Vinni. 
Tel 5888 8045

• Sõelutud mulla müük koos 
transpordiga. Mulla hind 9,76 
€/tonn, veo hind kokkuleppel 
- ca 1,44 € läbitud kilomeeter. 
Hinnad käibemaksuga. Kontakt 
: 5982 1004 või katelapuit@
gmail.com

•  Müüa kartulirootor, RS ja T-25 
osi. Tel 5558 5956

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaeg-
seid   ja valikuliselt ka nõuko-
gudeae gs eid asju .  Ostame 
praktiliselt  kõike seda, mida 
teisedki kuulutavad jpm. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta. Tüh-
jendusostud majapidamiste
likvideerimisel. Kauplus Hansa 
Antiik, Pikk 7, Rakvere. Tel 528
 2330

• Ostan erinevat vanavara: 
raamatuid, tehnika ajakirju, 
mööblit, rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, vimpleid, he-
liplaate, kellasid, fototehni-
kat, fotosid, albumeid, raadio, 
lauanõusid, ehteid ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 
5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakku-
da ka hambakulda või üksi-
kuid kuld ja hõbe ehteid - ka 
sulatuseks. Kõik muud vanad 
esemed ka huvitavad! Tel 
5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõuka 
lauanõusid, vaase, serviise
jne (ka üksikud) keraamikat. 
Huvitavad ka merevaigust 
kaelakee (maksan kuni 500 
€), sõled, prossid, sõrmused, 
käevõrud, vanad kuld ja hõ-
beehted, karpides lusikad, 
kujud jne. Erineva vanavara 
(ka kolimisjäägid) raamatute 
ja kunsti ost! Tulen ise koha-
le – raha kohe kätte! Tel 5356 
0761, Liina

• Ostan vanu rahasid, orde-
neid, rinnamärke, meda-
leid, postmarke, albumeid, 
vimpleid, tikutoose ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 
5872 5458

• Ostan vanu USA presidentide, 
lennukite ja laevade marke. Tasu 
kohe. Tel 516 4685

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest 
klaasist vaase, nõukogude-
aegseid ja vanemaid ehteid, 
sõlgi, käevõrusid, merevaiku, 
karpides lusikaid, EW aegseid 
kohvikanne ja piimakanne. 
Samuti ostan nõukogudeaeg-
seid ja ka vanemaid raami-
tud seinapilte, graafi lisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid, 
keraamilisi seinaplaate, fotoa-
paraate, fotosid, fotoalbumeid, 
postkaarte jne. Igasuguse hu-
vitava vanavara, raamatute ja 
kunsti ost! Tulen ise kohale – 
raha kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmu-
seid, käevõrusid, merevaiku, 
münte, hõberublasid, paberra-
hasid, kellasid, hõbedat (pitsid, 
lusikad, portsigarid jne). Hu-
vitavad ka vanad rinnamärgid, 
medalid, ordenid, koolimärgid, 
spordimärgid, märgikarbid ja 
märgivaibad. Ostan raamatu 
„Oikumeeni äärel“ 30 €/tk ja 
enne 1940. aastat trükitud nahk-
köites raamatuid (raamatu selg 
või kaaned on nahaga kaetud) ja 
muid vanu raamatuid. Pakkuda 
võib igasuguseid esivanematest 
jäänud asju! Tulen ise kohale – 
raha kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja 
ka vanemaid raamitud seina-
pilte, graafi lisi lehti, õlimaale, 
akvarelle, kujusid ja skulptuu-
re. Samuti ostan igasuguseid 
nõukogudeaegseid keraamilisi 
kujusid, kujukesi, skulptuure 
ja keraamilisi seinaplaate. Võib 
pakkuda ka pilte mis vaja-
vad raamimist ja korrastamist. 
Muuda kasutuna seisev kunst 
rahaks! Said päranduseks kor-
teri või plaanid kolida? Ostan 
üleliigse vanakraami ja raa-
matud! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan vanu ja ka uuemaid 
rinnamärke ja medaleid. Huvi-
tavad erinevad teenetemärgid, 
medalid, ordenid, Kaitseliidu, 
sõjaväe, politsei ja piirivalvega 
seotud märgid, autasud, koo-
limärgid, spordimärgid, Teise 
maailmasõjaga seonduvad me-
dalid ja ordenid jne. Pakkuda 
võib ka nõukogudeajast pärine-
vaid ordeneid, saadiku märke, 
erinevaid eesrindlase märke, 
koolimärke, märgivaipasid ja 
märgikarpe. Ostan ka vanu pa-
berrahasid, münte, hõberubla-
sid. Paku julgelt! Tulen ise kohale 
– raha kohe kätte! Tel 5649 5292

TEATED

• Meeskoor Rakvere ootab oma 
ridadesse uusi liikmeid kel vähe 
laululusti tule ja proovi. Läheme 
2025 aastal laulupeole Tallinna. 
Tel 505 1079

• Müüa suitsutatud lihatoo-
teid (välisfi lee, peekon, suitsu-
vorst, kana, ribi). Suitsupeekon 
15 €/kg, suitsuvälisfi lee 15 €/kg, 
suitsuribi 15 €/kg, suitsuvorst 
5 €/latt, suitsukana 12 €/kg. 
Lääne-Virumaal koju toimeta-
mine kokkuleppel tasuta. Võta 
ühendust tel 5627 3336

• Lai tänav 14, Rakvere – ka-
sutatud riided ja sega kaup-
lus – Tule vaata uuenduslikku 
kauplust! Esimeses trepiruumis 
uued tekid ja padjad! Keskmises 
ruumis uued ehted, kreemid, 
kotid, riided, jalanõud jne. 
Tagumises ruumis kasutatud 
kaup! Avatud E-R 12-17, L 10-
15. Olete oodatud!
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Info tel 322 3877; 
turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 
22. AUGUSTIL. 

RAKVERE TURG (LAADA 39), 
AVATUD E - P 8.OO – 16.OO

KUULUTUSED.KUULUTAJA.EE

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

HAUAPLATSI ABI
Hauaääriste (rantide) 

valmistamine, 
hauasamba paigaldus, 
liivavedu ja paigaldus 

ning hauaplatside 
korrastus ja hooldus 
Lääne-Virumaal ja 

Järvamaal.
Alati soodsamad hinnad! 

Kasuta võimalust!
Info tel 5843 7800

Naudi vaikust ja rahu – 
puhka looduse keskel!

Asume Rakverest 
10 km kaugusel.

Tel 509 3114
www.kuusemaepuhkemaja.ee

Leiad Meid ka Bookingust ja 
Puhka Eestis lehelt

KAUBA 
NIMETUS

ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Kartul kg 1.00 1.50

Till kimp 1.00

Küüslauk kg 10.00 12.00

Kurk, väike kg 2.00 2.50

Salatikurk kg 1.50

Tomat kg 3.50 3.80

Mugulsibul kg 2.50 3.00

Värske peakapsas kg 1.50

Porgand kg 2.50 3.00

Suvikõrvits kg 1.00

Aeduba kg 4.00 6.00

Põlduba kg 4.00

Kultuurmustikad kg 10.00

Metsamustikad liiter 8.00

Pohlad liiter 5.00 6.00

Õunad kg 2.00 2.50

Ploomid kg 3.00

Ploomid, imp. kg 3.50 4.00

Kukeseened kg 5.00 6.00

Väiksed kaseseened kg 10.00

Mesi kg 7.00 8.00

• Taaskasutuskauplus Maara 
Rakveres, Laada 14 (vana 
Turuhoone, Turukaubamaja 
ja Keskväljaku vahel) – müügil 
suur kogus fliise meestele, 
naistele, lastele

• Näpi kaubabaasis müügil kasu-
tatud külmikud, pesumasinad, 
elektripliidid. Tel 516 6570

TUTVUS

• 60+ naine soovib tutvuda kuni 
70a meesterahvaga püsisuhte 
eesmärgil. Tel 5892 7184

• Naine 63+ soovib tutvuda kuni 
73aastase mehega püsisuhte ees-
märgil. Tel 551 3425

MUU

• www.toonklaas.ee
• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 
900 1727. 24H. www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. 
Eraelu- ja suhteprobleemide 
nõustamine. Anname teile 
parimaid soovitusi. Kõne hind 
1,48 €/min

Neljandik Eestimaa noortest ei plaani tulevikus autot soetada
SEB korraldatud uuringust selgus, 
et 18–29-aastastest eestimaalastest 
neljandik ei oma isiklikku sõiduva-
hendit ning ei plaani seda soetada ka 
tulevikus. Peamiste põhjustena tõid 
noored välja juhilubade puudumise 
ning eelistuse liikuda jalgsi, ratta- 
või ühistranspordiga.

SEB poolt 18–29-aastaste noorte 
seas läbi viidud uuringust selgus, 
et pea sama tihti, kui kasutavad 
inimesed igapäevaseks transpordi-
vahendiks autot (39%), eelistatakse 
sihtkohta jõudmiseks liigelda ühis-
transportiga (33%). Viimast hin-
dasid enim Tallinna ja Harjumaa 
ning Järvamaa elanikud. Seejuures 
kasutavad ühistransporti enam 
nooremad – ligi pooled 18–19-aas-
tastest ning 40% 20–25 aastastest 
kasutavad peamise sõiduvahendina 
avaliku transpordi teenuseid.

Tähelepanuväärsem on aga tõsi-
asi, et kui pooltel Eestimaa noortel 
on juba auto olemas, siis neljandik 
noortest ei oma isiklikku sõiduva-
hendit ning ei plaani seda soetada 
ka tulevikus. Autovabadust hin-
davad seejuures enim 20–22- ning 
26–29-aastased.

„Peamiste põhjustena, miks 
noored autot osta ei plaani, toodi 
välja juhilubade puudus ning ka va-
jaduse puudumine isikliku sõidu-
vahendi järgi, sest ühistranspordi 
ühendused on nende hinnangul 
piisavalt mugavad. Kallinenud juh-
ilubade tegemise valguses on see ka 
mõistetav. Lisaks toodi esile rahal-
iste vahendite puudust. Arvestades, 
et noore inimese sissetulekud ei 
pruugi niigi hinnatõusudele järgi 

jõuda, teevad kõrgeid kütusehin-
nad ja eesootav automaks isikliku 
sõiduki soetamise ja ülalpidamise 
üha enam kättesaamatuks. Kuna 
täna pole aga linnadevaheline ühis-
transport nõnda efektiivne, et 
võiks asendada autot, ning selgus, 
et autode ühiskasutust kasutavad 
peamise transpordiviisina vaid 2% 
uuringus osalenutest, ei ole täielik 
autovabadus ka üha enam fookuses 
oleva jätkusuutlikkuse vaates siiski 

veel mõeldav,“ rääkis SEB liisingu-
juht Rein Karofeld. 

Ka Tallinna Linnatarnspordi 
(TLT) poolt käesoleva aasta kev-
adel korraldatud ja linnaelanike 
seas läbi viidud uuringust selgus, et 
ühistransporti kasutavad peamise 
liikumisvahendina ligi pooled lin-
nakodanikest. Seejuures sõidavad 
avaliku transporditeenusega enim 
15–19-aastased noored (ligi 70%). 
Oodatult raskeim on ühistransporti 

kasutama suunata aga inimesi, kes 
liiklevad linnas peamiselt autoga. 
Neist koguni neljandik ei ole ühis-
transpordile üleminekut nõus isegi 
kaaluma. Ülejäänud ootaksid isik-
likust sõiduvahendist loobumiseks 
olulisi muudatusi marsruutides ning 
eelistaksid vähem ümberistumisi. 

„SEB andmed näitavad, et vanuse 
kasvades kasvab ka inimeste soov 
soetada isiklik liikumisvahend. Seda, 
kas tänased noored teevad ka kümne 
aasta pärast valiku pigem ühistrans-
pordi kasuks, näitab aga aeg. Kind-
lasti mängivad valiku tegemisel oma 
rolli nii avalike transporditeenuste 
kvaliteet kui ka isikliku auto soet-
amise ja ülalpidamise hind, mis 
võivad, kuid ei pruugi tulevikus olu-
liselt tõusta,“ arutles Karofeld.

„Tallinna ühistranspordi teenuse-
ga ühendame linna eri osi ning ini-
mesi, kes soovivad praktilistel vaja-
dustel liikuma saada. Kui täna sõide-
takse ühistranspordiga ligikaudu 280 
000 korda päevas, oleks meie soov 
kasvatada see näitaja 500 000-ni. 
Sellele eesmärgile aitavad kindlasti 
kaasa teenindustaseme tõstmine (nt. 
juhtide koolitamine) ning sõiduki-
pargi, marsruutide ja liinide uuen-
damine. Nõnda võiksid inimesed 
eelistada ühel hetkel ühistransporti 
autoga liiklemisele. Kaugemas tulevi-
kus võiks linnaruum olla planeeritud 
selliselt, et auto on võimalik parkida 
linna äärde, et siis kõik linnasisesed 
toimetused ühistranspordiga teha,“ 
rääkis Tallinna Linnatranspordi ju-
hatuse liige Kaido Padar.

Kuulutaja

Rein Karofeld. Foto: SEB /Jake Farra 
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1935: kahepealised kotkad 
kästi Kremli tornidelt alla kiskuda
Täna 89 aastat tagasi, 23. 
augustil 1935. aastal võttis 
NSV Liidu valitsus ja kom-
munistlik partei vastu otsu-
se asendada Moskva 
Kremli tornidel olevad ka-
hepealised kotkad sama 
aasta novembriks, kui bol-
ševistlikust riigipöördest 
möödus 18 aastat, viieha-
ruliste tähtedega. Tsaarivõi-
mu sümboliks olnud kahe-
pealiste kotkaste asemele 
pandi punased viisnurgad.

Allan Espenberg

Dokumentide järgi otsustades pan-
di kahepäine kotkas esmakordselt 
Kremli Spasski torni tippu Peeter 
I isa, tsaar Aleksei Mihhailovitši 
(1629–1676) valitsusajal. Algselt ei 
olnud Kremli tornidel telkkupleid 
ega ülemisi dekoratiivseid korru-
seid, tornidel oli puhtalt kindlus-
tusfunktsioon ja ülemise platvormi 
kohal ei olnud mingeid kaunistusi. 

Kuid juba 1624. aastal, tsaar 
Mihhail Fjodorovitši ajal, ehita-
ti Spasski torn kellamehhanismi 
paigaldamiseks ümber. Ehitustöid, 
sealhulgas kellade paigaldamist ja 
reguleerimist, teostas inglise meister 
Christopher Galloway. Ja juba järg-
mise tsaari all ilmus Spasski torni 
kivist kupli otsa Venemaa riigivapp 
– kahepäine kotkas. Paraku pole 
selle välimus ja kirjeldus säilinud. 
Lahtiseks on jäänud ka küsimus: 
kuidas paigaldati kotkad 17. sajandi 
alguses Kremli tornidesse, kui ehi-
tuskraanasid ei eksisteerinud!

19. sajandi alguseks kaunistasid 
kotkad juba Spasski, Nikolai, Troits-
ki (Kolmainutorn) ja Borovitski 
torne. Umbes kord sajandis vahetati 
tornides kotkaid. Mõnikord juh-
tus see sagedamini ja mitte ainult 

kulumise tõttu. Kreml, nagu kogu 
Moskva, põles sageli. Tulekahjudes 
põlesid sisemised puidust astmed ja 
trepid. Sageli ei säästnud tuli ka tor-
nitippe. Nii hävis üks Kremli kotkas 
1737. aasta Troitski kohutava tu-
lekahju ajal.

20. sajandi alguseks kõrgus Mosk-
va kohal neli kotkast, mis olid pai-
galdatud eri aegadel, valmistatud 
erinevate meistrite poolt ja erinesid 
üksteisest. Vanim oli kotkas, kes 
kroonis Kolmainutorni tipus. See 
paigaldati 1870. aastal ja koosnes 
mitmest osast, mistõttu pandi kok-
ku otse tornikiivril. Ja 1935. aastal, 
kui jõustus otsus asendada „vana 
riigikorra“ sümbolid punaste vi-
isnurkadega, oli see ainus kotkas, 
mida ei saadud tervenisti korraga 
eemaldada, vaid see tuli torni tipus 
tükkideks lahti võtta.

Viimane keiserlike kotkaste uu-
endamine toimus 1896. aastal ja see 
oli ajastatud Venemaa viimase keisri 
Nikolai II kroonimistseremooniaga.

Viisnurkadeni jõudmiseni 
kulus 18 aastat
Soov eemaldada Tsaari-Venemaa 
sümbolid tekkis kohe pärast 1917. 
aasta revolutsiooni. Bolševike val-
itsus ei saanud seda aga puhtteh-
niliselt teha: polnud kõrgkraanat, 
mis sellisele kõrgusele jõuaks. 
Probleemi lahendamise võima-
luse puudumine ei takistanud aga 
ikka ja jälle arutelu juurde tagasi 
pöörduda. Nii kirjutas NSV Liidu 
valitsuse asjadevalitseja Nikolai 
Gorbunov: „Vladimir Lenin nõudis 
mitu korda nende kotkaste eemal-
damist ja oli vihane, et seda tööd 
ei tehtud. Minu meelest oleks tore 
need kotkad eemaldada ja lippude-
ga asendada. Miks me peame neid 
tsarismi sümboleid säilitama?“

1930. aastate alguses hakati tõ-
sisemalt kaaluma Kremli kotkaste 
eemaldamist. NSV Liidu valitsuse 

sekretariaadi 13. detsembri 1931. 
aasta koosolekul otsustati lisada 
1932. aasta kalkulatsiooni 95 tu-
hat rubla Kremli tornidelt kotkaste 
eemaldamise ja NSV Liidu sümbo-
litega asendamise kuludeks.

Tegelikult juhtus see ligi neli aas-
tat hiljem, kui Rahvakomissaride 
Nõukogu ja Üleliidulise Kommu-
nistliku (bolševike) Partei Kesk-
komitee võtsid 23. augustil 1935 
vastu otsuse, milles kästi eemaldada 
7. novembriks 1935 neli kotkast, 
mis asusid Kremli müüri Spass-
ki, Nikolai, Borovitski ja Troits-
ki tornidel ning kaks kotkast 
Ajaloomuuseumi hoonelt. Samaks 
kuupäevaks otsustati neljale Kremli 
tornile paigaldada sirbi ja vasaraga 
viisnurgad.

Tegelikult oli mitu ettepanekut, 
millega võiks vapikotkad asendada. 
Nende hulgas oli ka mõte paigalda-
da tornide tippu lipud, NSV Liidu 
vapp, sirbi ja vasaraga kullatud em-
bleemid. Kuid lõpuks otsustati jääda 
punaste viisnurkade juurde.

Stalin suhtus sümbolitesse suure 
tähelepanuga. Ta osales aktiiv-
selt viisnurga visandi loomisel. 
Uue sümboli kujutamise ülesanne 
anti kuulsale kunstnikule Jevgeni 
Lancerayle, kes tegi kaks eskiisi, 
kuid kumbki ei sobinud Stalinile. 
Lanceray kolmandale katsele ei 
jõudnud, sest projekti arendamine 
anti üle teatrikunstnikule Fjodor 
Fedorovskile, kelle visandi Stalin 
kiitis heaks, saades sisuliselt projekti 
kaasautoriks.

Viisnurkade 
panijad hukati
Ehitajad mõtlesid välja kraanad, 
mis paigaldati tornide ülemistele 
astmetele. Tänu sellele sai võima-
likuks töö tehniline osa. Kotkaste 
mahavõtmisele kulus kaks nädalat. 
Tööd juhtisid NKVD operatiivo-
sakond ja Kremli komandant Pjotr 

Tkalun. NKVD operatiivosakonna 
juht Karl Pauker teatas aruandes 
Stalinile 4. novembril 1935: „Sain 
korralduse võtta kotkad Kremli 
tornidelt ja ajaloomuuseumilt maha 
7. novembriks, asendades need täht-
edega. Kannan ette, et poliitbüroo 
ülesanne on täidetud.“

Umbes tonni kaalunud viisnur-
gad paigaldati Kremli tornidele 7. 
novembriks 1935. aastal. Riiklikult 
tähtsa ülesande edukas täitmine ei 
päästnud aga Kremli komandanti 
Tkaluni, kui ta kolm aastat hiljem 
arreteeriti ja hukati. NKVDlane 
Pauker arreteeriti „Stalini tap-
miskatse“ eest ja lasti maha 1937. 
aastal. Kurb saatus tabas ka Lev 
Trotskit, tänu kellele sai viieharu-
lisest punatähest Nõukogude Ven-
emaa sümbol: ta saadeti 1929 NSV 
Liidust välja ja mõrvati 1940 Meh-
hikos. Polnud üllatav, et 1935. aas-
tal ei meenutatud, et just sõjaasjade 
rahvakomissariaati juhtinud Trotski 
käsul sai viisnurk 1918. aastal amet-
liku sümboli staatuse.

Kui 1937. aasta mais otsustati 
paigaldada Kremli tornidele uued 
rubiintähed, siis sai viisnurga viies-
ki torn – Veevõtutorn. Uued tähed 
süttisid Kremli tornides 2. novem-
bril 1937 ning sellest ajast peale on 
nad põlenud päeval ja öösel.

Seejärel viisnurga tähtsus ainult 
kasvas. Siiski pole ühtegi ametlik-
ku dokumenti, mis selle nõukogude 
atribuudi sümboolikat täpsemalt 
selgitaks. On seletus, et tähe viis 
nurka sümboliseerivad viit kon-
tinenti, mis kommunistide sõnul 
lähevad revolutsioonilisele teele ja 
õhutavad seeläbi ülemaailmset rev-
olutsioonituld. 

Pärast NSV Liidu lagunemist 
naasis kahepäine kotkas Punasele 
väljakule, kuid ainult Ajaloomuuse-
umi hoonele. Kremli tornidele jäid 
pärast 1991. aastat endiselt viisnur-
gad. 

MÕNE REAGA

Ebameeldivat ohatist 
aitab eemal hoida 
tugev immuunsüsteem

S uvi toob endaga kaasa soojad ilmad ja päike meelitab vette. Ni-
iskus ja tuul üheskoos aga võivad soodustada ohatise tekkim-
ist. Kõik, kellel on kunagi ohatis olnud, teavad, et see võib olla 

äärmiselt ebameeldiv ja valulik. Apteeker jagab nõuandeid, kuidas ter-
viseprobleemi on võimalik ennetada ja ravida.

Ohatis või herpes, mida nimetatakse rahvakeeli ka külmavillideks on 
nakkushaigus, mida põhjustab viirus Herpes simplex. „Herpesviiruse 
tüvesid on mitmeid. Huuleherpest ja suguelunditel avalduvat põhjus-
tavad erinevad viirusetüübid. Numbriliselt tuuakse välja, et lihtohatise 
viiruse kandlus elanikkonna hulgas on 90 protsenti ja rohkemgi,“ selgi-
tab Benu Tartu Sõbra apteegi proviisor Astrid Oolberg.

Viirusesse nakatutakse naha ja limaskestade kokkupuutel lähikontakti 
ajal. Kui viirus on kord inimese veres olemas, jääb see sinna kogu eluks. 
„Kui inimese immuunsüsteem on nõrgenenud, on stressirohke periood 
või inimene on külmetanud, võib viirus ägeneda,“ räägib Oolberg. Suvi 
võib tuua kaasa olukordi, mis soodustavad herpese esilekerkimist, olgu 
selleks intensiivne päike, külmas vees ujumine või viibimine tuuletõm-
buses,”“ lisab ta. See tähendab, et viirus võib puhata kehas pikka aega ja 
avalduda ainult sobilikes tingimustes.

Herpes ilmneb villilise lööbena suu- ja nina limaskestal, huultel või 
näol. „Esialgu nahk valutab, punetab ja sügeleb, hiljem tekivad villid, mis 
on täidetud vedelikuga. Lisaks võib kaasneda üldine halb enesetunne ja 
isegi kerge palavik,“ kirjeldab Oolberg ohatise esmaseid sümptomeid. 
„Villid purunevad ja tekkinud haavandid kattuvad koorikutega. Parane-
mine võib võtta aega nädala või isegi kaks.“

Ohatis kontrolli alla esimeste sümptomite ilmnemisel
Herpese raviks on saadaval erinevad salvid ja geelid, mis sisaldavad vas-
tavaid toimeaineid. „Oluline on tegutseda kohe, kui sümptomid on ilm-
nenud, sest viirus on väga nakkusohtlik,“ rõhutab Oolberg. „Varajane 
ravi algstaadiumis aitab vältida viiruse levikut ja uute kollete tekkimist 
nahal ning leevendab valu ja ebamugavustunnet. Samuti on see üldjuhul 
inimese enda silmale vägagi häiriv ja seega otsitakse probleemile kiiret 
lahendust“ märgib apteeker ning selgitab, et apteegist saab küsida ka 
ohatise plaastreid, mis kaitsevad villi ja kiirendavad paranemist. „Lisaks 
on olemas viirusevastased tabletid, mis suruvad herpesviirust organismis 
alla ja vähendavad ägenemiste sagedust.“

Nagu iga teise terviseprobleemi puhul, on ka ohatise korral väga olu-
line järgida ravimite kasutamise juhiseid, sest ravikuuri pikkused on 
määratud põhjusega. „Herpesviirusele mõeldud salvi tuleb määrida nii 
villile kui ka seda ümbritsevale nahale 4–5 korda päevas. Ravimite õige 
kasutamisega saab hoida tekkinud villi kontrolli all ja vältida viiruse levi-
kut mujal nahapinnale,“ toonitab proviisor ja soovitab apteegis ravimite 
kasutuse kohta kindlasti nõu küsida.

Kui herpese sümptomid ei leevene või tekivad tüsistused, tuleb pöör-
duda arsti poole, kes määrab vajadusel tugevamad viirusevastased ravim-
id või kaalub muid ravivõimalusi, et kiirendada paranemist.

Võtmeteguriks on immuunsüsteemi tugevdamine
Korduvalt viirusega kimpus olevad inimesed oskavad üldjuhul juba ise 
öelda, mis võib põhjustada viiruse aktiveerumist. „Tõsi on see, et lihtne 
on öelda, et põhjustajaid tuleks vältida, kuid reaalses elus on seda pal-
ju keerulisem teostada,“ märgib Oolberg. Stress, kehv toitumine ja un-
epuudus võivad kõik olla vallandavateks teguriteks. „Seetõttu on oluline 
hoida keha ja vaim tervena, vältida liigset stressi ja tagada piisav puhkus. 
Soovitus on süüa piisavalt vitamiine, eriti C-vitamiini sisaldavaid puu- ja 
juurvilju,“ jagab apteeker soovitusi. Tasakaalus puhke- ja töörežiim ning 
regulaarne viibimine värskes õhus aitavad samuti viiruse vastu võidelda.

Benu 
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Katused Üldehitustööd Fassaadid- -

Vihmaveesüsteemide valmistamine

Soojustamine puistevillaga

Katusepleki müük/paigaldus

Plekipainutustööd

Liistprofiilide valmistamine

Katuseredelite, lumetõkete jms müük/paigaldus

5330 1455
5340 6519

virumaa.katused@gmail.com
www.virumaakatused.ee

• PARIMA HINNAGA
,FASSAADI-, SOKLI- JA TULETÕKKEPLAADID

KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE PAIGALDUS

I I

vajanguperefarm@gmail.com perefarm

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

TEL. 509 9513  / /

Suitsupõsk 4,20 €/kg

T-R 10-18 L 10-15I

AVATUD

Seahakkliha 4,50 €/kg

Praad kondiga 4,45 €/kg

Suitsupõsk 4,20 €/kg

Seahakkliha 4,50 €/kg

Praad kondiga 4,45 €/kg

Ahju- ja toorvorstid 7,95 €/kgAhju- ja toorvorstid 7,95 €/kg

Võimalus on siin:

reklaam@kuulutaja.ee

+372 5373 4199

KUS ON SINU

REKLAAM

TEL 5566 9440 I www.algaveod.ee

Rakvere Kütteladu müüb:
* PUITBRIKETTI alates 215 €
* PELLETIT alates 240 €
* TURBABRIKETT 215 €

215 €
240 €
215 €

• TELLIMUSREISID KUNI 59 KOHALISTE

TURVALISTE BUSSIDEGA EESTIS JA VÄLISMAAL

• ÕPILASTE JA TÖÖTAJATE TRANSPORT

www.reis.ee         Tel 502 5996, e-post rakvere@reis.ee
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